BRIMA
GALLUP Macedonian member of GALLUP International and >

International Associate of Taylor Nelson Sofres

MEPLENMUUJATA HA MPABATA,
LUCKPUMUHALIMJIATA M HACUJICTBOTO
BP3 [JELJATA

-Tepeucxa ankema-

Kpocmaobynayuu no non

JyHu 2009

”Treta Makedonska Brigada” b.b., 1000 Skopje MACEDONIA
Tel/fax: ++389(02) 2461852, 2462284 E-mail: office@brima-gallup.com.mk
Reg.No 4392/99 VAT No. MK 4030999372067



Jb1 [anu cun 3ano3HaeH/a co npasarta Ha geteto? * A1 Mon

1 lMon
1 TMNon
on6 Totan
aousa fga
Maluku HKeHcku oAroBopH
b1 fanv cu la 61.0% 69.3% 64.8% 65.2%
3anosHaeH/a co He 35.0% 28.0% 24.6% 31.1%
npagara Ha AeTeT0? [ 'ges onropop 4.0% 2.7% 10.7% 3.7%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Mon
Opbuea ga
Mauku JKeHckun onroBopy
% % %
Bes oarosop 80.3% 59.0% 139.2%
npaso Ha BOCMUTYBaHe 1
06pa3oBaHune Ha MajynH 40.1% 47.8% 21.5%
jas
npaso Ha cnobogHo
mMucnere, cnoboga Ha 18.2% 25.4% 7.6%
roBop, BEpPOUCMOBECT
npaBo Ha OMNCTaHOK 1
pasBuBaHje BO M1p U 17.9% 22.9% 3.8%
cnoboga
npaBo Ha Jby60B, 3aWwTnTa
oA 3noynoTtpeba u 7.9% 11.0% 1.3%
mManTpeTupaxje
HecooABETHN O4roBopu 7.8% 4.4% 7.6%
npaso fa buge
2. Koun o o o
npasa Ha noy4TyBaHo 1 ga rm 5.7% 4.4% 2.5%
[eTeTo ! noynTyBa gpyrute
ce
npaBso Ha urpa, cnobogHo o o o
?
nosHaTn? BpeMe 1 pekpeaLyja 41% 3.6% 8.9%
rpaso Ha Ao, 3.5% 5.0% 1.3%
poauTenu/cemejcTBO
npaso Ha 34paBCcTBeHa 19% 4.0%
sawTnTa
apyro 2.7% 2.5% 2.5%
npuBaTHOCT 1.9% 3.5%
npaso Ha NOEHTUTEeT 2.2% 2.3%
npaBo Ha crob6ogHo 16% 219, 259
Apyxerse
npaBo Ha e/jHakBOCT (6es 209, 79
ONCKpUMUHaLmja)
cno6oaa Ha usbop 1.4% 1.1% 1.3%
npaso Ha npucTan Jo 59 39,
€00/ABETHY HOpMaLK e = e
Tortan 200.0% 200.0% 200.0%

b3 [anu cnopep Tebe, NnpaBaTa Ha AETETO ' BKIlydyBa 1 Heroeute oarosopHocTu? * 11 lMNon

A1 Mon



1 TMNon
on6 ToTan
aousa ga
Mawkmn JKeHckun oAroBopH
Jb3 [anwu crnopep Tebe, Ha 80.6% 84.4% 82.0% 82.5%
npasaTa Ha 4eTeTo m
BKITyUyBa 1 HErOBUTE He 10.4% 6.9% 8.2% 8.6%
OAroBopHOCTU? Bes ogroeop 9.0% 8.7% 9.8% 8.9%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Mon
Op6buea ga
Mawikun JKeHckun oAroBopH
% % %
ﬂjnrcﬁ:gﬁﬁl’;”eygglapcm 60.9% 68.9% 45.1%
fla ce oprecysa co noum 59.2% 65.5% 51.6%
KOH Apyrute
fla v noumtysa npasara 46.8% 49.2% 26.2%
Ha apyrute
re4. Lo 6 [a ce 3anara 3a
cropej Tebe no4ynTyBar-e Ha npasara 22.2% 19.2% 11.5%
npectasyBa Ha apyruTe
OArOBOPHOCT
Ha p'eTeTo? Apyro 6.1% 6.9% 4.9%
HecooABeTeH 0AroBop 7.3% 4.5% 15.6%
Aa y4v 1 aa rm nsspluysa
06BPCKUTE BO y4unuiTe 4% 1.0% 6.6%
Aa r nountyea o o o
BO3pacHuTe (poauTenure) 4% 6% 1.6%
ToTtan 203.3% 215.9% 163.1%
Mon
Opbuea ga
Maukun XKeHckn oAroBOpH
% % %
Yunnuwrte 63.2% 75.3% 60.7%
B 47.0% 46.2% 451%
Joma 39.3% 40.4% 25.4%
NHTepHeT 31.8% 26.9% 221%
5. Oéﬂ. K?F'.e BecHuk/cnucanue 23.1% 28.5% 20.5%
cu pobun/a -
MHcOpMALWK PogHuHw/npujaTenu 18.2% 19.4% 19.7%
3anpasataHa | Hesnaguha . . .
feTeT0? opraHnsaLma 10.8% 10.4% 2.5%
Paguno 9.1% 6.3% 13.1%
Opyro 6.6% 3.9% 4.9%
Bes ogrosop 4.0% 1.8% 8.2%
Pogutenute A% 1.6%
ToTtan 253.2% 259.1% 223.8%




Jb6 Konky cmeTaw geka ce noumTyBaaT AeTCKUTE npaBa BO TBOETO MeCTO Ha xuBeere? * 11 lon

1 lMon
01 TMon
o6 ToTan
aévea aa
Mawkun XKeHckn 0AroBOPH

LlenocHo 43.9% 38.0% 46.7% 41.2%
/b6 Konky cmeTaw Aeka | nonvyno 46.8% 56.3% 40.2% 51.0%
ce nounTyBaat AeTcKuTe
npaBa BO TBOETO MECTO Ha | BOOMWTO He 5.6% 3.7% 8.2% 4.8%
KUBEEH-E? ce noumTysar

Bes oarosop 3.7% 1.9% 4.9% 2.9%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb7_1 [anu Tebe nnyHO T ce Cry4mno TBojaTa Majka fa He ru nountysa TBouTe npasa? * A1 Mon

1 lMon
O1 TMNon
on6 Totan
novisa ga
Malukn XKeHcku oAroBopH

Jb7_1 [Janu Tebe nu4HO la 16.4% 12.9% 23.8% 15.1%
TV Cce Cry4usio Teojata o o o o
Majka fa He r1 noduTyBa He 56.2% 59.7% 34.4% 56.7%
TBOWTE Npasa? Bes oarosop 27.4% 27.4% 41.8% 28.2%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb7_2 [anu Tebe Nnn4HO TU ce Cry4nno TBOJOT TaTKO Aa He ru noymtyBa TBOUTEe Npasa * A1 lNon

1 Mon
A1 Mon
ToTan
Mawku JKeHcku OAdwea a
oAarosopu

Ib7_2 [anu tebe nn4Ho Oa 171% 14.5% 13.9% 15.7%
TN Ce CNy4uno TBOjOT
TAaTKO Aa He 1 NounTyBa He 53.0% 56.9% 40.2% 54.2%
TBOMUTE NpaBa Bbes ogrosop 29.9% 28.7% 45.9% 30.2%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb7_3 [anu Tebe nn4HO T ce cry4mso TBOjOT bpaT/cecTpa ga He ri noumTyBa TBouTe nNpaea? * A1 lNon

1 lMNon
O1 TMon
On6 ToTan
nbvea ga
Mawkun JKeHckun 0ArOBOPH

Jb7_3 [anu tebe nuyHo Oa 20.0% 20.9% 15.6% 20.2%
TW Ce CIy4uno TBOjoT
6part/cecTpa Aa He ru He 47.3% 46.3% 36.1% 46.2%
no4uTyBa TBOWUTE Npasa? Bes ogrosop 32.7% 32.8% 48.4% 33.6%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb7_4 [anun Tebe nn4HO TU ce crny4nno TBouTe aeao/6aba pa He ru noumTtyBaat TBomTe npasa? * 1 MNon

01 Ton




1 TMNon
on6 ToTan
novisa ga
Mawkmn JKeHckun oAroBopH

Jb7_4 [ann Tebe Ha 12.9% 8.1% 11.5% 10.5%
NIUYHO T Ce CNy4Ynno

TBOUTE Aefo/6aba fa | He 51.5% 56.6% 36.1% 53.1%
He rm nountysaaTt

TBOWUTE Npasa? Bes ogrosop 35.6% 35.3% 52.5% 36.4%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb7_5 [anu Tebe nnyHO TK ce Cny4nso TBOjOT cTapaTen Aa He rv nodmTyBa TBouTe npasa? * 1 lMon
1 lMon
01 TMon
Totan
Maluku YKeHcku Opduea pa
ofrosopu

Jb7_5 [anu Tebe nn4Ho Ja 9.6% 5.3% 7.4% 7.4%
TW Ce CIy4nno TBojoT
cTapaTen aa He ru He 41.0% 43.2% 28.7% 41.4%
nounTyBa TBOWUTE Npasa? Bes oarosop 49.4% 51.5% 63.9% 51.2%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb7_6 [anun Tebe Nn4HO TN ce Cry4unso TBOjOT COcea Aa He rv nountysa TBouTe npasa? * A1 lMon

1 lNon
1 TMNon
o6 ToTan
aéuvea aa
Maukun XKeHckn 0AroBOpH

Jb7_6 [anu Tebe nuyHo Ja 27.2% 20.2% 8.2% 22.8%
TW ce CNy4nso TBOjOT . . . .
COCes Aa He 1 nounTyBa He 38.8% 43.0% 32.8% 40.5%
TBOMTE Nnpasa? bes oarosop 34.0% 36.7% 59.0% 36.7%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb7_7 [anu Tebe Nn4HO TU Ce CRy4nso TBOMTE Apyrapu Aa He rv nodntysaat TBouTe npasa? * A1 lMon

1 lMNon
1 TMNon
on6 ToTan
abviea ga
Mawikun JKeHckun oAroBopH
Jb7_7 [ann Tebe Ha 29.1% 27.6% 18.9% 27.8%
JINYHO TU Ce CAy4nso
TBOWUTE Apyrapw ga He He 39.8% 41.3% 27.9% 39.9%
rM noumTyBaaT TBOUTE
npasa? Bes ogrosop 31.0% 31.1% 53.3% 32.3%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb7_8 [anu Tebe NMYHO TU ce Cny4rno TBOjOT npodyecop/ka Aa He rm nountysa TBouTe npasa? * A1 Mon

1 lMNon

A1 Ton

ToTtan




Mawikun JKeHckun Opduea pa
oArosopu
Jb7_8 [anu Tebe nuyHo Oa 29.3% 30.8% 23.0% 29.7%
TN Ce CNy4uno TBOjOT
npochecop/ka Aa He He 38.2% 38.2% 29.5% 37.7%
nounTyBa TBOWUTE Npasa? Bes oagrosop 32.5% 31.0% 47.5% 32.6%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Mon
Mauku JKeHckun Opduea pa
ofrosopu
% % %
He 62.2% 61.6% 67.9%
JeTcka ambacaga o 0 0
Merawm 15.7% 15.7% 12.8%
yHuued 10.4% 10.0% 4.6%
Oa 51% 5.6% 12.8%
[Lpyru rparaHcku o o
B8. Oann opraHusauum 1.8% 21%
nosHasatl coc TenegoHm 1.1% 2.5% 9%
vHeTHATYLM AeTcka ambacaja
3a 3awTmnTa 1.6% 1.5% 9%
Ha npaBsaTa merawm, YHULIED
Ha geuata CTpaHCKM opraHusauum 1.2% 1.5%
OpP3aBHU MHCTUTYLMK 1.2% 6% 1.8%
6poeBM Ha UTHU CNy36U o o
(191, 192, 193, 194) 8% %
HecooBeTEH 04roBop 7% 2%
Apyro 1% 6%
He 3HaM 1% 2%
Totan 102.1% 102.6% 101.8%

Jb9 [anwu cu 3ano3HaeH/a co Hekoj COC TenedoHcku 6poj kage WTo MoxXew Aa ce obpatuw 3a nomow? * A1 TMon

1 lNon
A1 Mon
on6 ToTan
n6bviBa aa
Mawukun JKeHcku -
Jb9 Janu cn Ja 6.3% 5.3% 18.5% 6.4%
sanosHaeH/aco o 61.2% 66.8% 63.0% 64.0%
Hekoj COC O O s S
TenedoHcku 6poj | HecooaseTeH oarosop 2.6% 1.9% 9% 21%
Kaje WTo MOXelW | THM cny>xbu n
Aa ce obpatuw WHpopmaumm 20.1% 171% 13.9% 18.3%
3a nomow? (192,193,194,188)
HesHam 5% 6% 5%
Opyro 1.5% 1.0% .9% 1.2%
Tprosuja co nyre o 0 )
080011111 7% A% 4%
Momow og apora o 0 )
080011444 8% 7% 7%
MpBeHumja og XMB,cnga n
NosiI0BO MPEHOCNBHK 2% 2% 2%
nHdekuynn 08033444




COC 3a geua n mnagu o o o o
0800 12929 5.9% 6.0% 2.8% 5.8%
COC cemejHO HacuncTeo
3175516 2% 4% 3%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Mon
Mawku JKeHckun Opduea pa
OAroBoOpU
% % %
Monuuwnja 192 83.8% 84.7% 68.0%
COC TenedoH 3a geua un o o o
Mnagy - Mefawn 26.1% 241% 23.0%
COC nuHuja 3a nomoLl o o o
o/ TProBuja co nyfe 16.4% 14.7% 9.0%
COC TenedhoH 3a
WMHopMUpaHe n o 0 o
10. Kou o npeserLyia Ha XVB- 14.4% 14.1% 9.0%
HaBefeHuTe CUAA
TenedoHCKU COC TenedoH 3a nomoLu o 0 o
6poeBY T ce o apora 15.7% 12.8% 5.7%
nosHaTu? Be3 0Arosop 9.7% 9.8% 18.0%
KpuseH ueHTap Hagex
3a XXPTBMK 0 CEMEjHO 9.6% 8.9% 41%
HacuncTeo
LLlenTep ueHTap 9.3% 6.7% 8.2%
[oBepba -
coBeTyBanuwTe 3a 8.8% 6.6% 3.3%
aporu
ToTtan 193.8% 182.4% 148.4%

Jb11 [danu Hekoraw cu ce jaBun/a Ha HEKOj o ropeHaBeeHnTe TenedoHckn 6poesn? * 1 Mon

1 lNon
01 Mon
On6 Totan
aéusa aa
Mauku JKeHckun 0ArOBOPY
Jb11 [ann Hekoraw cu | fa 38.6% 22.9% 37.7% 31.0%
ce jaBun/a Ha Hekoj o4
ropeHaBeeHuTe He 58.8% 74.4% 55.7% 66.2%
TeneoHcku 6poesn? | Bes ogroBop 2.6% 2.7% 6.6% 2.9%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Mon
Opbuea ga
Mauku JKeHckun 0ArOBOPY
% % %
12, Hakon | Monnumja 192 77.4% 74.9% 73.9%
OA oBNe COC TenedoH 3a geua un
o o [+)
6poeBu Mnagy - Mefawn 21.3% 18.2% 19.6%




Hekoraw cu | [loBepb6a -
ce coBeTyBanuwTe 3a 14.8% 11.7% 4.3%
obpatun/a? | gporu
COC rmhmja sa nomow 14.3% 11.3% 4.3%
opf, Tprosuja co nyfe
COC renedo sanomows | 4 5o, 10.1% 4.3%
of gpora
COC TenedoH 3a
WHopMUpare n o o o
npeseHLvia Ha XVB- 13.3% 11.7% 2.2%
CNOA
LWenTep ueHTap 14.0% 9.3% 8.7%
KpuseH yeHTap Hagex
3a XXPTBU 0f, CEMEJHO 12.5% 9.7% 4.3%
HacuncTeo
Bes oarosop 4.8% 6.5% 8.7%
Tortan 187.0% 163.6% 130.4%

Jb13_1 Kora 6u T 61Mno noBpeaeHo/ NPEKpPLLIEHO HEKOE NpaBo fanuv 6mu ce obpaTtun Bo TBOeTO yunnuwTte? * [11 Mon

1 lMNon

01 Mon
ToTan
Opbuea ga

Mawku JKeHcKun
ozrosopu

Jb13_1 Kora 6 6uno
noppeaeHol Mpekpwono | A 32.8% | 37.6% 30.3% 35.0%

HeKoe npaso ganu 6u ce
06paTus BO TBOETO
yumnuwTe?

Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

He 67.2% 62.4% 69.7% 65.0%

Jb13_2 Kora 6v T1 61no nospeAeHo/ NpeKpLUeHO HeKoe Npaso danu 6u My obpaTun Ha TBoeTo cemejcteo? * i1 TMon

1 lMNon

A1 Mon

Totan
Opbuea ga

Mawkun JKeHckun
ofrosopu

Jb13_2 Kora 6 6uno
noBpaAeHol npekpwero | A2 63.0% | 77.4% 58.2% 69.7%

HeKoe npaso ganv 6u my
06paTu Ha TBOETO
cemejcTBO?

Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

He 37.0% 22.6% 41.8% 30.3%

Jb13_3 Kora 61 T1 6uno noBpefeHo/ NpeKpLUEHO HEKOE NpaBo Aanu 6u ce obpatun Ha Hekoja COC nuuuja? * A1
Mon

1 Mon
01 Mon
ToTan
Mawwku JXKeHckun Opbusa Aa
ofrosopu
Jb13_3 Kora 6 6uno
nosp?egeHo;anpggglmeMHno Oa 20.3% 22.7% 11.5% 21.0%
HeKoe npaso ganv 6u ce
ﬂaﬂaf:f Hawekoja CoC | g 79.7% 77.3% 88.5% 79.0%




| ToTan

100.0%

100.0%

100.0%

| 100.0% |

Jb13_4 Kora 6u T1 61Mno noBpeaeHo/ NPEKPLLEHO HEKOE NpaBo fanv 6u ce obpaTtun Bo LleHTap 3a coumjanHu paboTtun?

* 01 TMon

1 lNon

01 Mon
On6 ToTan
nbvisa ga
Mawuku 2KeHckun 0ArOBOPI

Jb13_4 Kora 6 6uno

nosp_ep,eHo; I'Ip:;:LIJGMHHO Ha 11.5% 12.2% 9.0% 11.7%
HeKoe npaBo ganu 6u ce

obpaTun Bo LleHTap 3a

couptjantn pa6oTn? He 88.5% 87.8% 91.0% 88.3%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb13_5 Kora 61 T1 6uno noBpefeHo/ NpeKpLUEHO HEKOE NpaBo fanu 6u ce obpatun Bo MNonuuuja? * A1 Mon

1 lNon
01 Mon
On6 ToTan
aéusa aa
Mawuku 2KeHckun OArOBOPI

Jb13_5 Kora butm6uno | n, 38.7% 36.7% 35.2% 37.6%
noBpeaeHoO/ NPeKpPLLEHO
HeKoe npaBo ganu bu ce
o6patin 8o Monuuuja? He 61.3% 63.3% 64.8% 62.4%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb13_6 Kora 6u T1 61Mno noBpeaeHo/ NPEKpPLLEHO HEKOE NpaBo fanv 6u ce obpaTtun Bo HeBnagnHa opraHmsayunja? *

01 Mon
1 lMon
O1 MNon
o6 Totan
a6viea aa
Maluku XKeHckn oAroBopH
Jb13_6 Kora 6 6uno
noppeneHol Mpekpwono | A 13.8% | 13.3% 11.5% 13.4%
HeKoe npaBo ganu bu ce
obpaTun Bo HesnaguHa
opraHM3aLmja? He 86.2% 86.7% 88.5% 86.6%
ToTan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb13_7 Kora 6v T1 6uno nospeaeHo/ NpeKpLLEHO HEKoe Npaso Aanu bu ce obpaTtun sBo bonvuua? * A1 Mon

1 lNon
01 Mon
On6 ToTan
aéusa aa
Mawuku XKeHckun 0ArOBOPH

Ib13_7 Korabumbuno | p, 22.3% 23.7% 17.2% 22.7%
noBpeaeHoO/ NPeKpPLLEHO
HeKoe npaBo ganu bu ce
o6patn Bo BonHuua? He 77.7% 76.3% 82.8% 77.3%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%




Jb13_8 Kora 6u T1 61Mno noBpeaeHo/ NPEKpPLUEHO HEKOE NpaBo fanu 6mu ce obpaTun BO HEKOja Apyra MHCTUTyumja? *

01 Ton

1 lNon

1 MNon
on6 ToTan
aousa fga
Mauikun JKeHckun oAroBopy

Jb13_8 Kora 6u T1 6uno o o o o
NOBPeAEHO/ MPEKPLIEHD Oa 16.0% 14.2% 29.4% 15.7%
HeKoe npaBo ganu bu ce

obpaTun BO HEKOja gpyra o o o o
MHCTUTYLM]A? He 84.0% 85.8% 70.6% 84.3%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb14 [anu Tv nn4Ho cu ce obpaTui/a Hekaae, kora T 6uno noeBpeneHo Hekoe npaso? * [11 lMon
1 lNon
1 TMNon
o6 ToTan
abviea ga
Maukun XKeHckn oAroBopy
Ib14 [lanv Tv fiMYHO cu ce Oa 23.1% 19.9% 22.1% 21.5%
obpaTun/a Hekage, Kora He 45.2% 41.6% 42.6% 43.3%
Tn 610 NOBPEAEHO HEKOE He My 61510 NoB
pelquO o o o o
npaso? [10CEra HUTY 6HO MPABo 31.7% 38.5% 35.2% 35.2%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Jb15 Kage cu ce obpatun/a, kora Tm 6uno noBpeneHo Hekoe npaso? * [i1 Mon
1 lMNon
a1 TMon
o6 ToTan
nbviBa aa
Mauku XKeHckun 0AroBOPH
Pogutenute 49.0% 53.5% 25.9% 49.7%
Monuuywja 16.3% 11.2% 7.4% 13.5%
Yunnuwre 6.7% 121% 7.4% 9.1%
b5 K BonHuua 5.0% 1.9% 7.4% 3.7%
aje cu ce o o o
o6paTun/a, Kora TH cocC 1.7% 3.3% 2.3%
6unno nospeaeHo Merawu 1.9% .8%
Hekoe npaeo? OBRacTeHo nuue,
LeHTap 3a 1.7% 9% 3.7% 1.5%
couujanHm paboTtu
He 3Ham 21% 2.3% 7.4% 2.5%
bes oarosop 17.6% 13.0% 40.7% 16.8%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb16 Konky cu 6un 3agoBoneH/a og nogaplwikara Ha Taa MHCTUTYUMja Ha Koja cu ce obpatun/a? * 1 Mon

1 lNon
a1 TMon
on6 ToTan
aévsa aa
Mauku XKeHckun 0AroBopY
Jb16 Konky cu 6un MHory cym 3agosoneH/a 49.4% 44.2% 55.6% 47.4%
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3a0BoONeH/a og [lo Hekape cym o o o 0
noggpwkarTa Ha Taa 3a40BoOIEH/a 24.7% 23.3% 14.8% 23.5%
MHCTUTYUMja Ha Koja He cym MHory \ \ , ,
cn ce obpatun/a? 3agoBoneH/a 5.0% 8.4% 11.1% 6.9%
BoonwTo He cym o ° o
33080N6H/a 4.2% 1.9% 2.9%
He 3Ham 16.7% 22.3% 18.5% 19.3%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Mon
Mauku JKeHckun Opduea pa
OAroBOpU
% % %
OpxaeaTa 70.4% 74.6% 48.4%
CemejcTBO 66.0% 71.0% 64.8%
m17. Koj e Yaunuwre 45.3% 49.0% 40.2%
AOTKEH Aa T HesnaguHute
06e36eau 20.0% 20.5% 8.2%
npasata Ha opraHusauum
peuata? [Hpyro 4.8% 3.2% 5.7%
Bes ogrosop 3.3% 2.9% 11.5%
Monuuuja 2%
Totan 210.0% 221.2% 178.7%
Mon
Opbuea ga
Mawikun JKeHckun 0ArOBOPM
% %
MpaBo Ha obpasoBaHue 89.6% 91.1% 79.6%
MpaBo Ha n3bop 86.2% 90.0% 81.5%
184, Kou ngiﬁg" 8ApaBcTBeHa 85.9% 89.4% 73.1%
npasa ce
NouMTyBaaT BO [NpaBo Ha nrpa 85.4% 85.8% 74.1%
TBOETO MpaBo Ha 6e36eaHOCT 1 o o .
CeMeCTBO? CUTYPHOCT 83.7% 85.8% 73.1%
lMpaBo Ha concTBeHO 0 0 0
MICHEHEe 82.2% 84.5% 73.1%
[NpaBo Ha npuBaTHOCT 76.2% 76.4% 76.9%
Totan 589.2% 603.0% 531.5%
Mon
Op6buea ga
Mawkun JKeHckun 0ArOBOPM
% % %
186. Kom MpaBo Ha NpMBaTHOCT 58.9% 61.5% 455%
npasa HE ce
nounTysaar | HIPABO Ha COMCTBEHO 33.9% 29.4% 50.0%
MUCNEHE
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BO TBOETO MpaBo Ha urpa 24.3% 20.9% 22.7%
cemejcTeo? MpaBo Ha ns6op 20.7% 15.8% 13.6%
Mpaso Ha 6e3beAHOCT U 15.0% 1.2% 13.6%
CUrypHOCT
MNpaso Ha 3ApaBCTBEHa 13.9% 6.1% 13.6%
3awTuTa
MpaBo Ha obpa3oBaHue 8.9% 5.8% 4.5%
ToTtan 175.7% 150.6% 163.6%
Mon
Mawku JKeHckun Opduea pa
ofrosopu
% % %
'm 6paHam concTBeHUTE o o o
CTaBoRM 721% 79.4% 54.1%
Pasrosapam co npujaten 30.6% 41.1% 30.3%
Monyam u ce o o o
NOBMEKyBaM 19.7% 14.7% 34.4%
19, WTo
npessemac garn | Pasrosapam co npodhecop 16.2% 13.0% 19.7%
3alWTMTULW
CemejcTBoTO? Bes ogrosop 4.7% 3.0% 17.2%
HecooBeTEH 04roBop 2% 2% 1.6%
pasrosapam (ce
[oBepyBam Ha 1% 4% 8%
CeMejcTBOTO/ pogutenuTe)
Totan 155.3% 157.9% 167.2%
Mon
Op6buea ga
Mauikun JKeHckun 0AroBOPM
% % %
'm 6paHam concTBeHUTE o o o
CTaBoRMN 61.9% 721% 51.6%
Pasrosapam co npodecop 32.8% 38.7% 34.4%
Pasrosapam co npujaten 26.1% 32.3% 29.5%
m20. WTo Mondam 1 ce
r 3aWwTuTuILL
npasata Bo Apyro 11.4% 6.7% 6.6%
LKonoTo? bes ogrosop 5.3% 3.8% 21.3%
HecooBeTEH 04roBop 1% 4% 1.6%
pasroBapam (ce
[oBepyBaM Ha 2%
npodecopuTte)
CO HacurncTBo 1%
Totan 157.2% 166.7% 161.5%
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Mon
Mawuku XKeHckun Oadvsa pa
ozrosopu
% % %
'm 6paHam concTBeHuTe 68.6% 76.2% 47 5%
CTaBoOBMU
Pasrosapam co npujaTten 21.7% 29.1% 22.1%
Pasrosapam co o o o
121, LTo CEMEJCTBOTO 20.1% 28.5% 16.4%
npes3emMaLl
fa v n“(")gﬂ:i%:;‘* 19.2% 14.8% 20.5%
3alTMTULW
npaeata Ha Paarosapam co npodecop 9.5% 8.2% 15.6%
ynuuya?
Bes oarosop 5.9% 3.4% 22.1%
apyro 6.3% 3.3% 8%
HecoofBeTeH A% A% 8%
CO HacusncTeo 2% 2%
Tortan 151.5% 164.1% 145.9%
Jb22 [Janu BO TBOETO yunnuwTe ce cnydysa Hacuncteo? * A1 lMon
1 lNon
O1 MNon
o6 ToTan
abviea ga
Maukun XKeHckn 0AroBOpH
Jb22 [lanv Bo TBOETO Ja 55.7% 56.0% 58.2% 56.0%
y4aunuuwTe ce crnydvysa He 41.6% 42.7% 32.8% 41.6%
HacuncTeo? 3 2.7% 1.3% 9.0% 2.4%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb23_1 Kowu o6nuum Ha HacuncTBO ce 3acTarneHn Bo TBoeTo yunnuwTe: HaBpegysamwe? * 11 Mon

1 lMon
O1 TMNon
on6 ToTtan
n6usa aa
Mawwkn JKeHckun oAroBopH

Jb23_1 Kou 06nmum Ha Na 56.4% 61.8% 49.3% 58.6%
HaCWUNCTBO Ce 3acTtaneHu
BO TBOETO yL|V|J-|V|L|JTe:
HaBpeysatbe? He 43.6% 38.2% 50.7% 41.4%
Toran 100.0% | 100.0% 100.0% 100.0%

Jb23_2 Kowu 06nuum Ha HacuCTBO Ce 3acTaneHn Bo TBOeTO yuunuwTe: MNMorpaHn ummra u npekapm? * A1 Mon

1 Mon
O1 Mon
on6 ToTtan
aousa ga
Mawku JXKeHcku onroBOpN
Tb23_2 Kowu obnuum Ha o o o o
HACUACTBO Ce Oa 63.0% 70.0% 50.7% 65.7%




3acTtaneHun BoO TBOETO

yunnmwre: MorpaHn He 37.0% 30.0% 49.3% 34.3%
UMUHA U NpeKapn?

Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb23_3 Kowu 06nmum Ha HacuncTBoO ce 3acTaneHn Bo TBOETO yuunuwTte: VicmejyBare nopagm eTHUYKo notekno? * [

Mon
1 Mon
[ TMon
ToTan
Mawuku 2KeHckun %ﬂnérg:g p'?/la

123 8 Konoonmumta | 38.0% | 35.8% 45.1% 37.3%
BO TBOETO y4unuuiTe:
Z'T"F':"Mejiiagi dsess He 62.0% 64.2% 54.9% 62.7%
Totan 100.0% | 100.0% 100.0% 100.0%

Jb23_4 Kowu 06nmum Ha HacuncTBO Ce 3acTaneHn Bo TBOETO yuunuwTte: VicmejyBame nopagu cemejctsoto? * 11 lMon

1 lMon
01 Mon
Totan
Mawku JKeHcku Opousa Aa
OAroBopu

Jb23_4 Kown 06 a
o meTEG o6 aneTaneny | A 245% | 25.0% 21.1% 24.5%
BO TBOETO y4MmMwTe:
Mcmejysarbe nopaam
CemejcTBOTO? He 75.5% 75.0% 78.9% 75.5%
ToTan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb23_5 Kowu 06n1um Ha HacuncTBo ce 3acTaneHy BO TBOETO yuunuwTe: 3akaHyBame co hmanyko Hacuncteo? * i1

Mon
1 Mon
01 Mon
ToTtan
Mawwku JXKeHckun Ondmea aa
ofrosopu
Jb23_5 Koun obnuum Ha
HACWIICTEO Ce 3ac$ar|eHV| Ja 49.3% 47.5% 43.7% 48.1%
BO TBOETO YUYUNuLiTe:
SaKaryBarbe co (UMK | 50.7% 52.5% 56.3% 51.9%
HaCUNCTBO?
ToTan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb23_6 Kou 06nuum Ha HacCuNCTBO ce 3acTaneHn Bo TBoeTo yuunuwTe: Lnperse HeBUCTUHU - 0360pyBare? * 11 on

1 Mon
O1 Mon
ToTtan
Mawku JXKeHcku Oadusa Aa
ofroeopu
Jb23_6 Kou obnuum Ha o o o o
HACUACTBO CE 3aCTaNeHM Ha 48.1% 64.2% 52.1% 56.1%
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BO TBOETO yHUnumuTe:

LLinperbe HEeBUCTUHM - He 51.9% 35.8% 47.9% 43.9%
0360pyBar-e?

ToTan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb23_7 Kowu 06nmum Ha HacuncTBO Ce 3acTaneHn Bo TBOeTO yuunuwTe: Bneverwwe? * 11 Mon

1 lMon
01 Mon
On6 ToTan
nbviea ga
Mawkun JKeHckun 0ArOBOPH
ﬂﬁa};g"égé””u” Ha | ng 32.3% 23.7% 21.1% 27.5%
3acTaneHu Bo TBOETO
yunnuwre: Brederbe? He 67.7% 76.3% 78.9% 72.5%
ToTan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb23_8 Kowu o6nuum Ha HacuncTBO Ce 3acTaneHn BO TBOETO yunnuwiTe: Yampame - Tenarse? * 1 lMNon

1 lMon
1 TMNon
on6 ToTtan
n6usa aa
Mawwkn JKeHckun 0AroBOpH

/b23_8 Kou 06mmuyy Ha Na 54.7% 57.0% 50.7% 55.6%
HaCWUNCTBO Ce 3acTtaneHu
BO TBOETO yL|V|J-|V|L|JTe:
VMparbe - Tenarbe? He 45.3% 43.0% 49.3% 44.4%
Toran 100.0% | 100.0% 100.0% 100.0%

Jb23_9 Kowum 06nuum Ha HacuncTBO ce 3acTaneHn Bo TBoeTo yuunuwTe: CekcyanHo BosHemupyBare? * [11 lMon

1 lMNon
1 TMNon
on6 ToTan
aousa fa
Mawuku JKeHckun oAroBopH

Jb23_9 Kou obnvuym Ha o o o o
HACUNCTBO ce 3acTaneHn | B2 20.8% 13.7% 9.9% 16.8%
BO TBOETO y4HunumuTe:
CekcyarnHo o o o o
BOZHEMMDYBaHE? He 79.2% 86.3% 90.1% 83.2%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb23_10 Kowu 06nunum Ha HacuncTBO ce 3acTaneHn Bo TBoeTo yunnuwTe: Opyro? * 01 Mon

1 lMNon
1 MNon
on6 ToTtan
n6usa aa
Mawkun JKeHcKun oAroBopH

b23_10 Kon obrmuyn | 7o 16.5% 16.6% 11.3% 16.2%
Ha HaAcCUNCTBO ce
3acTtaneHu BO TBOETO o o o o
yaunwTe: fpyro? He 83.5% 83.4% 88.7% 83.8%
Totan 100.0% | 100.0% 100.0% 100.0%
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Ib24_1 [anwu v ce cnyyuno npodecop/npodecopka aa te ucmejysa? * A1 lMon

1 Mon
1 MNon
on6 ToTan
aévea ga
Mawuku JKeHckun oAroBopH
Ib24_1 Nann v ce fa 23.7% 17.8% 22.1% 20.8%
cny4uno
npodecop/npodecopka aa
- M‘ffmejy‘;a‘?’ hecopka fa |\ 76.3% 82.2% 77.9% 79.2%
Totan 100.0% | 100.0% 100.0% 100.0%

Jb24_2 [anu Tu ce cny4uno npocecop/npodecopka aa Te HaBpeaysa? * 1 Mon

1 Mon
1 TMNon
06 ToTan
aévea ga
Mawuku JKeHckun oAroBopH
Ib24_2 Jlann v ce la 25.7% 21.2% 24.6% 23.5%
cny4uno
npodecop/npodecopka aa
- HOngeZYBpar_SD Pramd | e 74.3% 78.8% 75.4% 76.5%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb24_3 [anu Tu ce cny4uno npocpecop/npodecopka aa Te yapv - tena? * A1 lNon

1 lNon
01 Mon
ToTan
Mauku JKeHckun Opduea pa
oarosopu
Ib24_3 Jlann v ce a 21.4% 7.4% 18.0% 14.5%
cny4nno
npodchecop/npocpecopka aa
TE yczpm _pTeﬁaff praa He 78.6% 92.6% 82.0% 85.5%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Jb25 [anu nosHaBalw gete koe npodhecop/npodecopka ro ygpuno? * A1 lMon
1 lNon
01 Mon
On6 ToTan
nbviea fa
Mawuku 2KeHckun 0ArOBOPH
625 llann nosnasauw la 59.7% 56.6% 45.1% 57.4%
nerte Koe
npodchecop/npocpecopka ro
yng)no?p pothecop He 40.3% 43.4% 54.9% 42.6%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Mon
Mauku ’ JKeHckun Opduea pa
oarosopu
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% % %
Co wnakaHuya 61.9% 63.4% 61.8%
Co ctanye 33.9% 33.1% 40.0%
Co BynrapHu 360poBu 27.9% 31.1% 20.0%
Co kpega 22.9% 25.4% 18.2%
m26. Hakoj | Co knoua 17.7% 12.1% 10.9%
ﬁSE?p”ecop Apyro 10.0% 8.9% 5.5%
yapvn bu3nyKm Hanag (gpyro) 1.5% 2.3%
fete? CO Apyrv npeameTu 1.3% 7% 1.8%
HecooABeTeH 0AroBop 8% 1.0% 3.6%
He M1 ce crnyuuno Toa 5%
BepbaneH Hanag 29,
(3akaHa)
Tortan 177.8% 178.7% 161.8%

Jb27A [anuv nosHaBall fgeTe koe npodecop/npodecopka ro Haspeauno? * A1 lNon

1 Mon
01 Mon
ToTtan
Mawwku JXKeHckun Oadmea aa
ofrosopu
Ib27A llann nosnasaw la 48.5% 54.5% 39.3% 50.9%
nete koe
npodhecop/npodecopka ro
Hng)eAMf,o?p thecop He 51.5% 45.5% 60.7% 49.1%
ToTan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb27b [danv nosHasal geTe koe npodecop/npodecopka ro ncmejysano? * 1 Mon

1 lMNon
01 Mon
On6 ToTan
n6viea ga
Mawkun JKeHckun 0ArOBOPI
6276 Jann nosnasauw a 41.8% 40.1% 32.8% 40.5%
neTte Koe
npodbecop/npodecopka ro
Mgmﬁysaﬁof thecop He 58.2% 59.9% 67.2% 59.5%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb27L] Oanv cu nHdopmmnpan/a 3a crny4aj/v Ha HacuNCTBO Ha y4eHUK Bp3 npodpecop/npodecopka? * A1 lMon

1 lMon
[ Mon
on6 Totan
n6uea aa
Maliuku XKeHcku 0ArOBOPI
Jb271] Janu c
oo e a3 onyaaj | 8 353% | 85.2% 38.5% 35.4%
Ha HAaCUNCTBO Ha Y4eHUK
Bp3
e ecop/mpocpecopka? | e 647% | 64.8% 61.5% 64.6%
Toran 1000% | 100.0% | 100.0% | 100.0%




Mon
Opbuea ga
Mauiku JKeHckun OArOBOPH
% % %
Co BynrapHu 360poBu 39.5% 64.4% 44.7%
Co wnakaHuya 35.1% 24.5% 23.4%
Co kpepa 18.4% 16.9% 25.5%
Co krnoua 18.4% 14.8% 25.5%
mw28. Hakoj | Co cranue 22.2% 11.3% 21.3%
Ha4mH 5 5 5
YLEHIK apyro 4.7% 3.7% 4.3%
HanagHan CO Apyru npeameTu 2.7% 4.7% 2.1%
npocbecop? | hmanukn Hanag (gpyro) 41% 2.4%
BepbaneH Hanapg o o
(3aKaHa) 2.5% 3.4%
HecooABeTEH 0AroBop 1.4% 21%
He My ce cnyuuno Toa 3% 5% 21%
Totan 149.0% 148.8% 148.9%

mTn STYYUNO TU NINYH HecyBall HACUIHO KOH N n Ka? N
Jb29 [a cec o] 0 Aa ce ogHecyBall Hac 0 KO otbecop/npodecopka? * A1 Mo

1 lMNon
1 MNon
o6 ToTtan
nbvea ga
Mawkun JKeHcKun 0AroBopH

Ib29 [llann v ce cnyqnno | p, 9.5% 41% 7.4% 6.8%
TV NIMYHO Aa ce
OfHecyBalll HACUITHO KOH
npocpecop/npodecopka? He 90.5% 95.9% 92.6% 93.2%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb30_1 [anu T ce cny4nno Tv NMYHO fa HaBpeauw npodecop/npodecopka? * A1 Mon

1 Mon
1 TMNon
on6 ToTan
aévea ga
Mawuku JKeHckun oAroBopH
Ib30_1 flanu v ce fa 13.0% 6.4% 41% 9.3%
CIy4MIIO TV NIMYHO Aa
HaBpeauLL
npothecop/npocbecopka? | He 87.0% 93.6% 95.9% 90.7%
Totan 100.0% | 100.0% 100.0% 100.0%

Jb30_2 [anu T1 ce cny4vno TM NM4HO Aa ucmejysail npodecop/npocecopka? * A1 lNon

1 lMNon

A1 Ton

Totan
Opbwvsa ga
oarosopu

Mawwku JXKeHckun

Jb30_2 [anu Tn ce
CRYSNO T NINYHO Aa Oa 171% 13.5% 13.1% 15.2%




ncmejysall
npochecop/npodhecopka? He 82.9% 86.5% 86.9% 84.8%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb30_3 [anu T ce cny4nno Tv NNYHO Aa yavpall - Tenaw npodecop/npodecopka? * 1 Mon

1 lNon
1 MNon
on6 ToTtan
nbvea ga
Mawkun JKeHcKu 0AroBOpH

Ib30_3 Aanm v ce Na 3.4% 6% 41% 21%
CNy4nno TM NN4YHO Aa
yAavpall - Tenatu
ToTan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb31 [danu Bo TBOETO yu4nnuLiTe € NPMCYTHO HAacunICTBO Mefy BpcHuuuTe (aete Bp3 gete)? * 1 lMon

1 Mon

1 TMNon

Totan
Op6buea ga

Mawku JXKeHcku
oarosopu

Jb31 [anu Bo TBOETO
qunmﬁJTe e npucyTHO Ha 61.3% 68.8% 48.4% 64.2%

HacCUNCTBO Mery
BpCHUUWTE (AeTe Bp3

nete)? He 38.7% 31.2% 51.6% 35.8%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Mon
Opbuea ga
Mauku JKeHckun OArOBOPI
% % %
Co wnakaHuya 60.1% 64.3% 52.5%
Co synraphu 360posu 53.9% 67.5% 44.1%
U 3aKaHu
Co knoua 57.3% 62.5% 57.6%
Co kpega 16.6% 14.8% 16.9%
Co cTtanye 16.6% 8.1% 22.0%
b32. Ha Koj
HAYMH €O PU3NYKM Hanajg (co
YLEHIK 60KC, AaBeHje, MIHTUMHK 11.5% 6.2% 8.5%
HanazHarn LenoBu of Teno)
coyyennk? | [pyro 5.5% 51% 51%
opyxje (bokcupay, HOX, 9% 11%
nULWITOM)
Opyrv npeaMeTH (LUnnKu, o o
6e360n nasnkm) 1.4% A%
HecooBeTEH 04roBop .8% 3% 1.7%
NMOHWXXyBaHje 5% 3%
Tortan 2251% 230.3% 208.5%

Jb33_1 Konky 4ecTo ce cny4dyBa HacuncTeo Bo TBoeTo Cemejcteo? * 11 Mon



1 Mon

01 TMon
o6 ToTan
nbviea aa
Mawkm XKeHckn 0AroBOpH

CekojgHeBHO 3.5% 1.0% 41% 2.3%
331 Konky EpHaw cegMmu4Ho 2.00A) 1.7°A) . 1.70A>
yecTo ce EfHaw mece4Ho 1.6% 6% 1.6% 1.1%
cnydysa EpHaw roguwHo 1.4% 7% 1.0%
HacUNCTBO BO | perko 15.4% 14.0% 18.0% 14.9%
TBOETO H
CewejcTso? © ce cnydysa 60.3% 70.7% 36.1% 64.0%

HacuncTBO

Bes ogrosop 15.8% 11.3% 40.2% 15.0%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb33_2 Konky 4ecTo ce cnyyyBa HacuncTeo BO TBOETO YuunuwTe ? * 1 Mon

1 lMon
01 TMon
o6 ToTan
nobusa fa
Mawkm XKeHckn 0AroBOPH
CekojgHeBHO 14.0% 14.4% 12.3% 14.1%
1b33_2 Konky EpHaw cegmu4Ho 10.00/0 10.60/0 6.60A; 10.10/0
YyecTo ce EfHaw mece4Ho 8.7% 8.4% 5.7% 8.4%
cnydysa EpHaw roguwHo 3.6% 1.8% 8% 2.6%
Hacu/CTBO BO | petko 27.4% 36.1% 23.0% 31.3%
TBOETO H
Yannuwre ? © ce cnydysa 20.9% 19.9% 17.2% 20.2%
HacuncTeo
Bes oarosop 15.5% 8.9% 34.4% 13.3%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Jb33_3 Konky 4ecTo ce cnyyyBa HacuncTeo Bo TBoeTo Ymua ? * 1 lNon
1 lMon
O1 MNon
on6 ToTan
aousa fa
Mauikun JKeHckun oAroBopH
CekojaHeBHO 20.9% 22.2% 20.5% 21.5%
b33 3 EpHaw cegmu4Ho 9.3% 5.9% 6.6% 7.5%
Korky yecto | EAHALL MeceyHo 6.7% 71% 3.3% 6.7%
ce cnyyysa | EgHaw rogmwHo 3.3% 3.5% 3.2%
HacUncTBO | perko 24.3% 30.1% 19.7% 26.9%
BO TBOETO H
Yrmya ? © ce cnydysa 18.7% 18.6% 13.1% 18.3%
HacuncTeo
Bes oarosop 16.9% 12.6% 36.9% 15.9%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Jb34_1 [dann Tn ce cny4yuno HeKOj BO ceMejcTBOTO Aa Te yapu? * A1 Mon
1 lNon

O1 TMNon

ToTtan
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Mawikun JKeHckun Opduea pa
oArosopu
/b34_1 fanu Tv ce Oa 44.2% 41.4% 22.1% 41.6%
cny4mno HEKOj BO He 48.9% 55.7% 51.6% 52.3%
CemejcTBOTO Aa Te YAPU? | Bos onrogop 6.9% 3.0% 26.2% 6.0%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Jb34_2 [anu Tv ce cny4unno HeKoj BO cemejcTBOTO Aa Te Haspean? * A1 lMon
1 lNon
01 Mon
ToTan
Mauku JKeHckun Opduea pa
OArosopu
Jb34_2 [anu tn Oa 28.7% 33.8% 10.7% 30.2%
Ce CNyyusio HeKoj
BO CemejcTBOTO Aa He 61.6% 62.6% 63.1% 62.2%
Te HaBpean? Bes oagrosop 9.7% 3.6% 26.2% 7.7%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Jb34_3 [anv Tn ce criy4uno HEKOoj BO CEMECTBOTO Aa Te ucmejysa? * A1 lNon
1 lNon
01 Mon
On6 Totan
nbviea fa
Mawku JKeHckun 0ArOBOpH
Jb34_3 [anun tu Ja 18.0% 18.5% 9.8% 17.8%
Ce CNy4usio HeKoj
BO CeMeJCTBOTO Aa He 72.4% 77.6% 62.3% 74.4%
Te ucmejyea? Bes oarosop 9.6% 3.9% 27.9% 7.8%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Jb34_4 [ann Tn ce cny4unno HeKOj Aa Te yapu kora cv Hagsop Ha ynuuda? * 1 MNon
1 lMNon
1 MNon
on6 ToTan
aousa fga
Mauikun JKeHckun oAroBopy
Jb34_4 [fammTnce | [a 46.4% 28.1% 16.4% 35.9%
CIy4uso HeKoj Ja o o o o
Te yapy Kora ci He 44.6% 68.1% 56.6% 56.6%
HafBop Ha ynuuya? bes oarosop 9.0% 3.8% 27.0% 7.5%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb34_5 [anu Tv ce cny4mno HeKoj Aa Te HaBpeam Kora cv Hagsop Ha ynuua? * 1 lNon

1 Mon
01 Mon
ToTan
Mawwku JXKeHckun Oadmea aa
oarosopu

Ib34_5 [anu tn ce Oa 48.2% 44.6% 20.5% 44.9%
CINy4uno HeKoj aa Te
HaBpeay Kora i He 42.4% 50.8% 50.8% 46.9%
HaABop Ha ynuua? Bes ogrosop 9.5% 4.5% 28.7% 8.1%
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Totan 100.0% | 100.0% 100.0% | 100.0% |

Jb34_6 [ann Tv ce cny4nno HeKOj Aa Te UCMejyBa Kora cu Haasop Ha ynmya? * 1 lNon

1 lNon
01 Mon
Totan
Maukun XKeHckn Opdusa na
oArosopu

Jb34_6 [anu Tn ce Ha 37.1% 36.5% 18.9% 35.8%
CINy4uUIio HeKkoj aa Te
VcMejysa Kora ci He 52.0% 59.3% 49.2% 55.4%
HaABop Ha ynuua? Bes ogrosop 10.8% 4.3% 32.0% 8.8%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Ib34_7 [dann Tn ce Cnyyuno HeKOj BPCHUK (COyYeHUK, apyrap) ga te ygpu? * A1 lMon

1 lMNon
1 TMNon
on6 ToTan
novisa ga
Mawuku JKeHckun oAroBopH

Jb34_7 [anu Tn ce Oa 39.3% 30.0% 13.1% 33.3%
CITy4NNIO HEKO]j
BPCHUK (COYYEHIK, He 50.2% 65.7% 54.9% 57.9%
Apyrap) Aa Te yapu? | Bes oarosop 10.5% 4.4% 32.0% 8.7%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb34_8 [anwn Tn ce cnyyunno HEKOj BPCHUK (COYYeHUK, apyrap) Aa Te Haspean? * A1 lMon

1 lNon
A1 Mon
ToTan
Mauku XKeHckn Opdvea pa
oAaroesopu
Ib34_8 [Hanu tn ce Oa 441% 52.2% 14.8% 46.4%
CNy4Ynno HEKOj BPCHUK
(CoyHeHVK, apyrap) Aa He 46.9% 43.4% 55.7% 45.7%
Te Haspean? Bes ogrosop 9.0% 4.4% 29.5% 7.9%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb34_9 [dann Tn ce cnyyunno HEKOj BPCHUK (COYYeHUK, apyrap) ga te ucmejysa? * 1 Mon

1 lMNon
[1 Mon
o6 ToTan
n6visa ga
Mawku JKeHcku 0ArOBOPY
Jb34_9 [anv Tn ce Jla 33.8% 38.0% 20.5% 35.1%
CINYYUIIO HEKOj BPCHUK
(coydennk, apyrap) ma | He 55.9% 58.0% 45.9% 56.4%
Te ucmejyea? Bes oarosop 10.3% 4.0% 33.6% 8.5%
ToTan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb35_1 [Hann Tn ce cnyyunno T1 NIMYHO Aa HaBpeauLl HEKOj YneH o4 TBoeTo cemejctBo? * 1 lMon

01 Ton
22



01 TMon

o6 ToTtan

nbvea ga

Mawku JKeHcku -
Jb35_1 [Hanun tn ce Oa 21.4% 26.9% 8.2% 23.3%

CINy4UISIO T JIMYHO Aa

HaBPEANL HEKOj UNeH He 65.5% 65.1% 54.9% 64.7%
0f, TBOETO CemejcTBO? bes oarosop 13.2% 8.0% 36.9% 12.0%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb35_2 [anu T ce cny4urio TM NIMYHO a UCMejyBaLll HEKOj YeH o TBoeTo cemejctBo? * 1 TMon

1 lMNon
A1 Mon
ToTtan
Mawku JKeHcKkun Onbwsa pa
oArosopu

Jb35_2 [anu T ce Ha 16.6% 14.8% 9.0% 15.4%
CNy4nno TU NNYHO Aa
MICMejyBaLL HEKOj YMeH He 74.6% 80.9% 54.9% 76.5%
0f} TBOETO CEMEJCTBO? | Bes oAroBop 8.8% 4.3% 36.1% 8.1%
ToTan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb35_3 [anu Tn ce cny4yuno TV IMYHO 4a yAvpall - Tenaww HeKoj YneH of TBoeTo cemejcteo? * 1 lMon

1 lMon
01 TMon
o6 Totan
a6vBa aa
Malukn XKeHckn 0AroBOpY

/b35_3 flanmtnce | fla 14.1% 17.9% 5.7% 15.5%
CMy4Mno TM NNYHO Aa
yavpau - Tenaiu He 76.9% 77.2% 55.7% 75.9%
HEKOj 4NeH of
TBOETO CemejcTBO? Bes oarosop 9.0% 4.9% 38.5% 8.6%
ToTan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb35_4 [anu Tu ce cny4mno TM NNYHO Aa HaBpeayuLl HeKoja NIMYHOCT (AeTe/BO3paceH) Kora cu Haasop Ha ynuua? *
01 Ton

1 lMNon
O1 TMNon
- ToTan
nousa fga
Mawuku JKeHckun 0/rOBOPM

/b35_4 [flann m ce Na 36.8% 25.2% 10.7% 29.8%
CMy4uUno TM IM4HO Aa
HaBpeauL Hekoja
AMYHOCT He 54.2% 70.2% 52.5% 61.8%
(peTe/BO3paceH) kora
CV1 HaZBOp Ha ynuua? Bes ogrosop 9.0% 4.5% 36.9% 8.4%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb35_5 [anu Tu ce cny4mrno TM NNYHO Aa UCMejyBalll HEKoja NIMYHOCT (4eTe/Bo3paceH) Kora cu HaZBop Ha ynuua? *
A1 Mon

01 TMon



1 TMNon
- ToTan
aousa fga
Mawuku JKeHckun 0rOBOPH

/b35.5 [flann m ce Oa 27.7% 22.6% 18.0% 24.7%
CMy4uUno TM IM4HO Aa
ncMejyBall Hekoja
AMYHOCT He 62.3% 72.4% 45.9% 66.2%
(peTe/Bo3paceH) kora
CV HaZBOp Ha ynuua? Bes ogrosop 10.1% 5.0% 36.1% 9.0%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb35_6 [anu Tu ce cny4vno TM NMNM4YHO Aa yAvpall - Tenalw HeKoja NIMYHOCT (AeTe/Bo3paceH) Kora cv HaaBop Ha

ynuua? * A1 lNon

1 Mon
A1 Ton
ToTan
Mawwku JXKeHckun Oadmea aa
0iroBopu

/b35_6 [Lanm tn ce Jla 34.3% 12.5% 9.0% 22.4%
CNYYMAOo TU NINYHO Aa
Yy | HEKOIE e 55.9% 81.9% 51.6% 68.2%
(peTe/Bo3paceH) kora
CW HaZBop Ha ynuua? Bes ogrosop 9.8% 5.6% 39.3% 9.4%
ToTan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb35_7 [Hann Tn ce cnyyuno TY IMYHO Aa HaBpeAuLl HEKOj BPCHUK (Coy4eHuK, gpyrap)? * A1 Mon

1 lMNon
01 MNon
o6 ToTtan
nobvisa ga
Mawkun JKeHcKun 0AroBOpH

Jb35_7 [anu T ce Jla 32.5% 31.6% 9.8% 30.8%
CNy4nno TM NN4YHO Aa o o o o
HABPE/IMLLI HOKO] BPCHUK He 58.3% 63.3% 48.4% 60.2%
(coyqeHuk, apyrap)? Bes oarosop 9.2% 51% 41.8% 9.0%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb35_8 [anu Tn ce cnyyuno Ty MYHO Aa UCMejyBall HEKOj BPCHUK (coyyeHuk, apyrap)? * O1 lMon

1 Mon
1 TMNon
on6 ToTan
novisa ga
Mawuku JKeHckun oAroBopH

Jb35_8 [anu i ce Ja 25.7% 23.0% 9.8% 23.5%
CMy4uno TN INYHO Aa
nemejyBal Hekoj Bpctuk | e 64.2% 71.4% 50.8% 67.0%
(coyqeHuk, apyrap)? Be3 ogrosop 10.1% 5.6% 39.3% 9.5%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb35_9 [anu Tv ce cny4vno TM NNMYHO Aa yavpall - Tenall HEKOj BPCHUK (CoyyeHuK, apyrap)? * A1

01 TMon

Mon
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1 TMNon
on6 ToTan
aousa fga
Mawuku JKeHckun oAroBopH

Jb35_9 [anu v ce Ha 31.1% 14.2% 10.7% 21.8%
CNy4nno TM NNYHO Aa
yavpaiw - Tenaw Hekoj | He 59.6% 80.6% 48.4% 69.1%
BPCHUK (COYYEHUK,
opyrap)? Bbes oarosop 9.3% 5.2% 41.0% 9.0%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb36 [MocTton nu Bo TBOjaTa cpeauHa Jetcku MapnameHT (opraHusauuja nnu gebateH knyb unu gpyru oopmm Ha

34pyXyBame Ha geuarta)? * A1 lNon

1 lMon
A1 Mon
Totan
Mawku XKeHckn Opdvea pa
OAroBOPU

Jb36 MocTou nu BO Oa 18.7% 21.3% 16.4% 19.8%
TBOjaTa cpeavHa [JeTcku
MapnameHT (opraHusaumja o o o o
WM feGaTeH Kny6 i He 36.6% 30.9% 221% 33.0%
Opyru popmu Ha
3/pyXyBarbe Ha Aeuata)? | He snam 44.8% 47.8% 61.5% 47.1%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb37 [Oanwn [etckuot MNapnameHT npugoHecyBa 3a nogobpysame Ha getckute npasa? * A1 lMon

1 lMNon
01 MNon
o6 ToTan
abuvsa aa
Maukun XKeHckn oAroBOpHN

MHory npngoHecysa 36.8% 33.0% 20.0% 34.1%
Ib37 fanm feTckuot [oHekapne npugoHecysa 38.3% 51.3% 20.0% 44.2%
MapnameHT HoHekane He o o o o
npuaoHecysa 3a npuaoHecysa 5:2% 4.8% 5.0% 5.0%
nogobpysare Ha
LeTckuTe npasa? BoonwTo He npugoHecysa 11.4% 5.2% 7.7%

Bes oarosop 8.3% 5.7% 55.0% 9.0%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb38 [Hanwn tBoeTo yuunuwTe uma Kogekc (MpaBunHuk) Ha ogHecyBame? * A1 Mon

1 lNon
01 Mon
on6 ToTan
abvisa ga
Maukun XKeHckn 0AroBopH
Jb38 [Hanu TBOETO Oa 62.3% 71.2% 38.5% 65.3%
yyunuwTe uma Kogekc
(MpaBumHMK) Ha He 10.6% 7.5% 13.9% 9.3%
oAHecyBarbe? He 3Ham 271% 21.3% 47.5% 25.4%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
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Jb39 [anwu cm BKNy4yeH/a BO AOHECYBaHeTO Ha KOAEKCOT BO y4uMnuwTeTo (Mpasuna Ha ogHecyBaHe BO
yunnuwTteTo)? * A1 Mon

1 lMNon
1 MNon
o6 ToTan
nbvea ga
Mawkmn JKeHckun oAroBopH

BO JAOHECYBaHEeTO Ha
KogekcoT BO y4mnuwiteto | He 49.2% 49.9% 29.8% 49.0%
(mpaBuna Ha ogHecyBare
BO yunnmwTeTo)? Bes oarosop 2.3% 31% 6.4% 2.9%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb40_1 [anu Tn nnyHo pobusall [OBOSHO MHpopMauun 3a npallarba kou ce og, obnacta Ha ObpasosaHue ? * [1
Mon

1 lNon
01 Mon
ToTan
Maukun JKeHckun Opduea pa
ofrosopu

/b40_1 fanm tn nuuHo | ng 74.6% 82.1% 50.0% 76.9%
pobusall JOBOMHO
uHdopmMaumu 3a
MpaLwarba Kou ce 0f He 12.0% 9.9% 41% 10.6%
obnacTta Ha
O6pasoBaHue ? Bes ogrosop 13.4% 8.0% 45.9% 12.6%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb40_2 [anu Tn nnyHo gobusall [OBOMHO MHpopMaLun 3a npallarba Kou ce of, TBOj MHTepec of obnacTa Ha
3aBUCHOCTUTE - LUTETHOTO BINjaHME HA HUKOTMHOT, ankoxonoT u gporata ? * A1 lNon

1 lNon
01 Mon
On6 Totan
nbvisa ga
Mauku JKeHckun 0ArOBOPI

Jb40_2 [lanu T1 nn4Ho Ja 52.8% 63.9% 23.8% 56.6%
pobueall 4OBOJSTHO
MHopMayun 3a npawarsa
KOW ce 0f, TBOj MHTEpEeC o4
o6nacTa Ha 3asucHoctute | € 30.9% 23.9% 24.6% 27.2%
- WUTETHOTO BRMjaHne Ha
HUKOTUHOT, ankoXosioT u
Aporata ? bes ogrosop 16.3% 12.2% 51.6% 16.2%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb40_3 [Hanu Tn nu4HO fobusall JOBOSHO MHhopMaLum 3a npallama Kou ce of TBOj UHTepec o obnacta Ha
3awTuTaTa og cmaa u nonoso npeHocnusm 6onectn ? * A1 Mon

1 lMNon

1 MNon

ToTan
Opbuea ga

Mawkun JKeHcKun
oArosopm




Jb40_3 [anu ™1 nu4Ho

[06UBALL 10BOMHO Ja 55.7% 64.3% 28.7% 58.4%
uHdopMaumm 3a

npatuara Kou ce of] TBOj o o o o
MHTEPEC 07 06/1aCTa Ha He 26.1% 21.6% 16.4% 23.4%
BawTuTaTta og cuaa u

Bomoos (PeHOCTINEN Besoarosop | 18.2% | 14.1% 54.9% 18.2%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb40_4 [ann Tv nn4HO fobusall JOBOSHO MHpOpMaLuMM 3a npallama Kou ce o4 TBOj UHTepec o obnacta Ha

Kyntypata? * 1 lMon

1 lNon
1 MNon
on6 ToTan
aéuvea aa
Maukun XKeHckn 0AroBOpH

_rb40_4 p'anyl TU NMUYHO ,D.a 66.1% 74.6% 45.1% 69.0%
pobueall AOBOJSTHO
WHpopmaumm 3a npawara | He 17.2% 13.5% 9.0% 15.0%
KOW ce 0f TBOj MHTEpPEC o
obnacta Ha Kyntypata? | gos onrogop 16.7% 11.9% 45.9% 16.0%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb40_5 [anu T1 nuuHo fobusalu 4OBOMHO MHGOPMaLMK 3a npallarba Ko ce 04 TBOj MHTepec of obfacTa Ha

CnopTtot? * 1 Mon

1 lNon
1 TMNon
- ToTan
aousa fa
Mawuku JKeHckun 0rOBOPH

/b40.5 flanm M imyHo | g 74.1% 70.6% 39.3% 70.5%
[obuBall JOBOJSTHO
MHopmayun 3a
NpaLwarba Kou ce 0Z TBOj He 11.0% 17.0% 9.0% 13.8%
MHTepec of obnacra Ha
CnopToT? Bes ogrosop 14.9% 12.4% 51.6% 15.7%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb40_6 [Hanu Tn nnyHo gobusall [OBOMHO MHpopMaLun 3a npallarba Kou ce of, TBOj MHTepec of, obnacTa Ha

3ppascTBeHaTa 3awTtuta? * A1 lMon

1 lMNon
01 Mon
ToTan
Mawkun JKeHckun OAdvea na
ofrosopu

Jb40_6 [anu T NU4HO Oa 67.9% 76.3% 40.2% 70.4%
pobueall 4OBOJSTHO
WHpopmaumm 3a npawara o o o o
KOW Ce O} TBOj MHTEPEC Of He 14.5% 11.1% 9.0% 12.6%
obnacTta Ha
3apaBcTBeHaTa 3awTuta? | pes OAroBop 17.6% 12.6% 50.8% 17.0%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
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Jb40_7 [Oann Tv nu4HO fobusall JOBOSHO MHGhOpMaLum 3a npallama Kou ce o4 TBOj UHTepec oA obnacta Ha
MpaBaTa Ha geteTto? * 1 Tlon

1 lMon
1 MNon
o6 ToTan
aousa fa
Mawkmn JKeHckun 0ArOBOPM

Ib40_7 [Lanm v nnqHo Ja 62.4% 70.8% 41.8% 65.3%
[obuBall 4OBOJSTHO
nHopmMaumn 3a npatuarba o o o o
KOW CE& O} TBO] MHTEPEC Off He 21.0% 18.3% 8.2% 19.0%
obnacTa Ha NpaBaTta Ha
feTeto? Bes oarosop 16.6% 10.9% 50.0% 15.7%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb40_8 [anu Tv nnyHo gobusall JOBOMHO MHOPMaLmMu 3a npaliara Kou ce of, TBOj UHTepec of obnacta Ha
CekcyanHoTto obpasosanune? * 11 Mon

1 lMon
01 Mon
ToTan
Mawku JKeHckun Opduea pa
OAroBOpU

Jb40_8 [anu Tn NU4Ho Ja 40.8% 41.7% 19.7% 40.1%
pobusall JOBOSHO
nHdopmMaumn 3a npatuarba o o o o
KOW CE O} TBO] MHTEPEC Off He 40.0% 42.4% 26.2% 40.4%
obnacta Ha CekcyanHoTo
obpasosaHue? Bes ogrosop 19.1% 16.0% 54.1% 19.5%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb40 [Janv nmaw HelwTo Aa Aodafell BO Bpcka co Ao6MBarbeTo Ha AOBOMHO MHGOpMauUum of 0611acTuTe Kom ce o,
TBOj UHTEepec? * A1 lon

1 lNon
01 Mon
On6 Totan
nbvisa fa
Mauku JKeHckun 0ArOBOPY

cekcyarnHo obpasoBaHue o o 0 o

(na ce BoBeze Bo OY) 4.2% 4.6% 25.0% 4.8%

pobusam nHopmMaummn 3a o o o
Tb40 flanv vmaw | pasnnynu Temu 4.2% 9.2% 6.4%
Zf)”;;zé‘j - HemMaM WTo A2 A0AaAaM 50.0:/0 47.10% D 47.6:/0
BPCKa CO HecooABeTEH OAroBoOp 17.7% 9.2% 75.0% 15.0%
AobVBarbeTo Ha npyro 5.2% 10.3% 7.5%
ﬂSSJ%J:l:AOaLmM oa ”3‘;‘:”33?;:61 wia 1.0% 3.4% 2.1%
obnacTute Kou ANCKP Hy
Ce A TBOj noTpebHu ce nHdopmaumm o o o
UHTEepec? 33 NpaBa Ha AeTeTo 12.5% 10.3% 11.2%

Hema noTtpeba of Apyru o o o

MHGbOpMALY 5.2% 5.7% 5.3%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb41 [anu cmeTaw Aeka Hekoralwl BO HeKoja cuTyaumja cv 6un/a obecnpaseH/a (guckpumunHupan/a)? * A1 Mon



1 Mon

1 TMNon
on6 ToTan
nbvea ga
Mauikun JKeHckun 0ArOBOPM
Jb41 [lanv cmeTaL Ja 38.9% 42.7% 19.7% 39.7%
[AeKa Hekoraul Bo
Hekoja cuTyauuja cu He 54.3% 54.4% 44.3% 53.8%
6un/a obecnpaseH/a
(aMCcKpUMUHMpPaH/a)? Bes oarosop 6.9% 3.0% 36.1% 6.6%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Mon
Op6buea ga
Mawikun JKeHckun 0ArOBOPM
% % %

BospacTt 40.5% 47.2% 33.3%

Opyro 31.8% 42.2% 8.3%
m42. lNpnanHa kora | Jaguk 23.9% 14.6% 33.3%
ﬁg‘f;BCTByBaﬂ/a ETHu4ka npunagHocT 22.1% 12.0% 20.8%
OVCKPUMUHMPaH/a? Mon 12.2% 19.1% 20.8%

Bepoucniosep, 16.9% 11.7% 41.7%

Paca 13.7% 5.0% 12.5%
Totan 161.2% 151.7% 170.8%

Jb43 [anu cmeTaw Aeka TBOETO coumjarniHo NOTEKII0 (CeEMEjCTBOTO Ha KOe npunarail) uma BnuvjaHve Ha 04HOCOT Ha
apyrute Bp3 Te6e? * A1 lMon

1 lNon
01 Mon
ToTan
Mawku JKeHckun Opduea pa
ofrosopu
/b43 [ann cmeTaw feka | g 26.5% 21.1% 18.9% 23.5%
TBOETO coLujanHo
NoTEKIO (CEMEjCTBOTO Ha
Ko npunara) uva He 66.4% 76.6% 41.8% 70.0%
B/MjaHWe Ha O4HOCOT Ha
apyrute Bp3 Tebe? bes ogrosop 71% 2.3% 39.3% 6.5%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Mon
Op6buea ga
Mawkun JKeHckun 0AroBOPM
% % %

Opyrap/ka 46.4% 53.7% 43.5%
fb‘é4- Kaj koro cu Mpodecop/ka 42.0% 45.4% 56.5%
3abenexan geka uma
BAMjaHME TBOETO CoyueHunum 32.1% 37.9% 8.7%
noTekno? Jlekap/ka 22.6% 17.2% 17.4%

Opyro 18.6% 18.5% 8.7%




| ToTan

161.7%

172.7%

134.8%

Jb45 [danu cmeTtaw geka TBOETO ETHUYKO NOTEKIIO (HauMOHanHa NpMnagHocT) MMa BriMjaHue Ha O4HOCOT Ha ApyruTte

Bp3 Te6e? * A1 lMon

1 lNon
01 Mon
On6 ToTan
a6usa aa
Mawuku 2KeHckun 0ArOBOPI
Ib45 [lann cmeTaw aeka | fa 26.6% 16.0% 16.4% 20.9%
TBOETO €THWUYKO MOTEKIIO
(HaumoHanHa
NPUNaAHOCT) UMa He 66.6% 80.7% 38.5% 71.9%
BinjaHue Ha 0A4HOCOT Ha
Apyrute Bp3 Tebe? Bes ogrosop 6.8% 3.2% 45.1% 7.2%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Mon
Opbuea ga
Mawuku 2KeHckun 0ArOBOPI
% % %

Lpyrap/ka 45.1% 50.3% 35.0%
fb‘éﬁ Kaj koro cu CoyyeHnLm 28.4% 37.0% 10.0%
3abenexan geka nma . . .
BIMHIE HALWO. Mpodpbecop/ka 30.5% 23.1% 50.0%
noTekno? Opyro 24.4% 25.4% 20.0%

Jlekap/ka 22.2% 17.3% 25.0%
Totan 150.5% 153.2% 140.0%

Jb47_1 [dann ce gpy>xuLl co BPCHULUM 04, APYrO €THUYKO MOTEKII0 (HauynoHanHa npunagHocT): MakegoHuu? * 1 Mon

1 lMon
1 MNon
o6 Totan
a6viea aa
Maluku XKeHckn 0AroBOpH

Ib47_1 [Llanm ce ppyxuw | g 75.0% 82.4% 32.8% 76.3%
CO BPCHWUM Of, APYrO
€THUYKO NOTEKIIO . o . .
(HauvoHanHa He 11.0% 8.9% 13.1% 10.1%
npvnagHocT):
MakeaoHLn? Bes ogrosop 13.9% 8.7% 54.1% 13.6%
ToTan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb47_2 [anu ce gpy>uLl co BPCHULUM 04, APYro €THUYKO NOTEKI10 (HaynoHanHa npunagHocT): AnéaHun? * A1 lMon

1 lMon
1 TMNon
o ToTtan
a6vea ga
Marukun 2KeHckun 0rOBOPH

Ib47_2 Nanm ce Apyxuw | p, 44.9% 44.4% 34.4% 44.1%
CO BPCHWUM 0Of, APYro
€THWNHKO NOTeKNo He 41.6% 47.0% 14.8% 42.7%
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(HauyorarnHa B 13.5% 8.5% 50.8% 13.2%
npunagHocT): AnbaHum? ©S 0AroBop o i o e
Totan 100.0% | 100.0% 100.0% 100.0%

Jb47_3 [anu ce [py>XuLl CO BPCHULM O APYrO ETHUYKO NOTEKIO (HaumMoHanHa npunagHocT): Pomn? * A1 TMon

1 lMNon
01 Mon
ToTan
Mawku JKeHckun OAdvea na
ozrosopu

Jb47_3 [anu ce gpyxvw | fla 31.6% 31.3% 16.4% 30.6%
CO BPCHULUM 04 ApYyro
€THNYKO NOTEKJSIO He 51.5% 58.1% 27.0% 53.4%
(HaynoHanHa
npvnagHocT): Pomn? Bbes ogrosop 16.8% 10.7% 56.6% 16.0%
ToTan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb47_4 [anwu ce Apy>XWLU CO BPCHULM O APYrO eTHUYKO NOTEKIOo (HauuoHanHa npunagHocT): Typum? * 1 Mon

1 lNon
1 MNon
o6 ToTtan
néuvsa aa
Mawku JKeHcKun 0AroBOpH

Tb47_4 [lanu ce gpyxuw | fia 32.9% 37.2% 15.6% 34.0%
CO BPCHMLUM 04 ApYro
€THNYKO NOTEK/IO He 51.1% 51.9% 25.4% 50.0%
(HaumoHanHa
npunagHocT): Typumn? Bes oarosop 16.1% 10.9% 59.0% 15.9%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb47_5 [anu ce ppy>uLl CO BPCHULM O APYrO eTHUYKO NOTEKIIOo (HaumoHanHa npunagHocT): Cpbu? * A1 Mon

1 Mon
01 Mon
ToTan
Mawwku JXKeHckun Ondmea aa
ofrosopu

Ib47_5 [lanu ce apyxuw | fia 40.7% 51.0% 11.5% 44.1%
CO BPCHULM Of, APYrO
€THUYKO NOTEKJSI0 He 41.4% 38.2% 28.7% 39.2%
(HaumoHanHa
npunagHocT): Cpbu? bes oarosop 17.9% 10.8% 59.8% 16.7%
ToTan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb47_6 [anwu ce [py>XuLl CO BPCHULM O APYrO ETHUYKO NOTEKO (HauMoHanHa npunagHocT): Bnacn? * A1 lMon

1 lMon
01 Mon
om6 ToTan
nbviea fa
Mawkun JKeHckun onroBopy

Jb47_6 [anu ce gpyxvw | fla 18.9% 21.2% 6.6% 19.3%
CO BPCHULM 04 ApYyro
€THUYKO NOTEKJSIO He 60.7% 64.6% 33.6% 61.1%
(HaynoHanHa
npvnagHocT): Bnacn? Bes ogrosop 20.4% 14.2% 59.8% 19.6%
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| ToTan

100.0% |

100.0% |

100.0%

| 100.0% |

Jb47_7 [ann ce gpy>xuLl co BPCHULUM 04, APYrO €THUYKO NMOTEKII0 (HauymoHanHa npunagHocT): bowmauyn? * A1 MNon

1 lNon
01 Mon
o6 ToTan
abvisa ga
Maukun XKeHckn onroBopy

Jb47_7 [anu ce gpyxu Oa 28.8% 30.6% 17.2% 29.1%
CO BPCHULM Of, APYrO
€THNYKO MOTEKJSIO He 52.5% 57.5% 26.2% 53.5%
(HaynoHanHa
npvnagHocT): bowraun? Bes ogrosop 18.7% 11.9% 56.6% 17.5%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb47_8 [ann ce gpy>uLl co BPCHULM 04, APYro €THUYKO NOTEeKIo (HaynoHanHa npunagHocT): OctaHatn? * 1 lNon

1 lMNon
1 TMNon
o6 ToTan
aousa fa
Mawikun JKeHckun oAroBopH
Jb47_8 [lanu ce gpyxuw | fla 31.8% 40.1% 15.6% 34.9%
CO BPCHULM Of, APYrO
€THNYKO MOTEKJSI0 He 44.5% 42.0% 23.0% 42.1%
(HaumoHanHa
npunagHocT): OctaHatn? Bes oarosop 23.7% 17.9% 61.5% 23.0%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Jb48_1 Koja e npuynHaTa 3apagu Koja He ce apy>kuw co MakegoHum? * 11 MNon
1 lNon
A1 Mon
ToTan
Mauku XKeHckn Opdvea pa
OAroBOPU
He >xuBeat BO mMojaTa o o o
Jb48_1 Kojae cpeguHa 6.1% 5:2% 5:3%
npu-nHata He cym ce 3anosHan/a 9% 2.1% 1.3%
3apagu Koja He
Ce ApyuLL co He cakam ga ce gpyxam 1.8% 9%
MakegoHun? Opyro 9% 4%
Bes oarosop 90.4% 92.7% 100.0% 92.0%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Jb48_2 Koja e npuumHaTa 3apagu Koja He ce apy>xuw co AnbaHun? * 1 lNon
1 lNon
01 Mon
ToTan
Mauku JKeHckun Opduea pa
oArosopu
Jb48_2 Kojae | He »ueeat BoO MojaTa
npudMHaTa cpeauHa 29.1% 28.8% 11.1% 28.6%
igpf‘f;"')‘(mac:e He cym ce sanosHan/a 17.4% 33.9% 16.7% 26.2%
AnbaHun? He cakam ga ce gpyxam 34.7% 27.6% 11.1% 30.5%
Opyro 4.9% 1.6% 11.1% 3.2%
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Bes ogrosop 14.0% 8.1% 50.0% 11.5%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Ib48_3 Koja e npuunHaTa 3apagu Koja He ce gpyxxuw co Pomu? * 11 MNon
1 lNon
01 Mon
on6 Totan
abvisa ga
Maukun XKeHckn 0ArOBOPI
He >xuBeat BO MojaTa o o o o
1b48 3 Koja e cpeauHa 20.8% 18.8% 6.1% 19.4%
npuqmnHarta He cym ce 3anosHan/a 18.6% 29.4% 15.2% 24.2%
o apywo co | He caxau pace gpyxam | 236% | 19.3% 9.1% 21.0%
Pomn? Opyro 51% 1.8% 3.0% 3.3%
Bes oarosop 31.9% 30.7% 66.7% 32.2%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Jb48_4 Koja e npuumHaTa 3apagu Koja He ce gapy>xuw co Typum? * 1 lMon
1 lNon
01 Mon
On6 Totan
nbvisa fa
Mauku JKeHckun 0ArOBOPI
He »uBeat BO MojaTa o o o
[b48 4 Koja e cpeauHa 26.7% 29.0% 271%
npudnHarta He cym ce 3anosHan/a 22.5% 36.1% 16.1% 29.2%
3apajw Koja He
Ce ApYXuLL o He cakam ga ce gpyxxam 16.3% 10.6% 13.0%
Typumn? Apyro 5.5% 1.1% 12.9% 3.5%
Bes oarosop 29.0% 23.3% 71.0% 27.3%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Jb48_5 Koja e npuumHata 3apaam Koja He ce apyxuw co Cpbu? * 1 TMon
1 lNon
01 Mon
On6 Totan
nbvisa fa
Mauku JKeHckun 0ArOBOPH
He >xuBeat BO MojaTa o 0 o o
[b48 5 Koja e cpeauHa 26.2% 22.6% 5.7% 23.7%
npudnHarta He cym ce 3anosHan/a 14.7% 19.7% 11.4% 16.9%
o0 ayo co | He caxau pace gpyxam | 7.9% 3.9% 2.9% 5.8%
Cpbu? Opyro 5.6% 2.2% 3.8%
Bes ogrosop 45.6% 51.7% 80.0% 49.8%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Jb48_6 Koja e npuumHaTta 3apaam Koja He ce apyxuw co Bnacu? * 1 Ton
1 lNon
01 Mon
On6 Totan
nbviea ga
Mauku JKeHckun 0ArOBOPH
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He >xuBeat BO MojaTa

[b48 6 Koja e cpeauHa 28.7% 27.2% 9.8% 27.3%
ZSS;V'HaT:a o He cym ce 3anosHan/a 22.0% 32.9% 14.6% 27.3%
Oy Koja H
Ce ApyuLL o He cakam ga ce gpyxam 10.5% 6.3% 8.1%
Bnacu? [Opyro 4.5% 1.0% 2.4% 2.6%
Bes oarosop 34.4% 32.6% 73.2% 34.7%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Jb48_7 Koja e npnumHaTta 3apaam Koja He ce Apyxuw co bowraum? * 01 Mon
1 Non
01 Mon
On6 Totan
nbvisa ga
Mauku JKeHckun 0ArOBOPY
He >xuBeat BO MojaTa o 0 0 o
1b48 7 Koja e cpeauHa 31.9% 29.7% 18.8% 30.4%
ZSS;V'HaT:a o He cym ce 3anosHan/a 21.4% 36.0% 9.4% 28.6%
Oy Koja H
Ce ApyuLL co He cakam ga ce gpyxxam 10.3% 6.3% 7.9%
Bowraum? [Opyro 6.1% 1.3% 6.3% 3.6%
Bes oarosop 30.4% 26.8% 65.6% 29.5%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb48_8 Koja e npnumHata 3apaau Koja He ce apyxuw co Octanatn? * 1 Mon

1 lMon
01 Mon
ToTan
Mawuku XKeHckun Opdvsa pa
ofrosopu

He >xuBeat BO MojaTa o o o o
[b48_8 Koja e cpeauHa 23.3% 25.6% 10.7% 24.0%
npuynHarta He cym ce 3anosHan/a 19.6% 26.9% 14.3% 23.0%
3apau Koja He
Ce ApyXuLL co He cakam ga ce gpyxam 11.3% 51% 8.0%
OcTtanatn? Opyro 7.8% 6.8% 71%

Bes ogrosop 38.0% 35.5% 75.0% 37.9%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb49 [anu cmeTaw Jeka NpaBoToO Ha COMCTBEHO MUCIEHE HA AelaTa ce NoYMTyBa BO TBOETO oAferneHune/Knac og

cTpaHa Ha npodecopute? * 1 lMon

1 lMon
A1 Mon
Totan
Mawku XKeHckn Opdvea pa
oArosopu
[ [ [ 4]
[b49 [lanu cmeTaw geka MHory 4ecTto 40.1% 43.6% 14.8% 40.4%
npaBOTO Ha COMNCTBEHO Petko 37.1% 40.5% 20.5% 37.9%
Mucnere Ha feuarta ce
MO4MTYBA BO TBOETO CKopo Hukoraw 7.4% 6.8% 2.5% 6.8%
OAAeneHne/knac og Hwkoraw 7.4% 4.7% 8.2% 6.1%
CcTpaHa Ha npodhecopute?
Bes oarosop 7.9% 4.4% 54.1% 8.7%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb50_1 [anu TBOMTE pOoauTEnu ro nouMTyBaaT TBOETO MUCTEHE BO Bpcka co: ObnekysareTto? * 11 MNon

34



1 Mon

1 TMNon
on6 ToTan
aousa fa
Mawuku JKeHckun oAroBopH

Jb50_1 [lanm TBOMTE 83.9% 89.1% 41.0% 84.1%
poauTenu ro
noyuTyBaar TBOETO 4.9% 5.9% 3.3% 5.3%
MUCnere BO BpcKa Co:
O6nekyBareTo? Bes oarosop 11.1% 4.9% 55.7% 10.6%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb50_2 [anu TBOMTE pOAMTENU O NOYMTyBaaT TBOETO MUC/IEHE BO BpcKa co: XpaHaTta? * 1 Mon

1 lMNon
01 Mon
ToTtan
Mawwku JKeHckun Oadmea aa
ofrosopu

Jb50_2 [anu TBOUTE Ja 82.0% 88.1% 38.5% 82.6%
poaunTenu ro noynTysaatr
TBOETO MUCIeHe BO BpCKa He 6.7% 6.8% 5.7% 6.7%
co: XpaHara? Bes ofrosop 11.3% 51% 55.7% 10.7%
ToTan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb50_3 [dann TBOMTE pOoguTEnu ro nouMTyBaaT TBOETO MUCIIEHE BO BpcKka co: ManeryBareTto? * 11 lMon
1 lNon
01 TMon
o6 ToTan
n6bviBa aa
Mawku XKeHckun 0AroBOPH
Jb50_3 [anu tBOMTE | [la 77.7% 79.3% 39.3% 76.4%
poauTenu ro
noyuTyBaart TBOETO He 9.8% 13.6% 4.1% 11.3%
MUCneHe BO BPCKa
co: NanerysareTto? Bes oarosop 12.6% 71% 56.6% 12.3%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Jb50_4 [ann TBOMTE poguTEnu ro Nno4MTyBaaT TBOETO MUCIEHE BO BpcKa co: dpyxereTto? * 1 lNon
1 lMNon
1 TMNon
on6 ToTan
novisa ga
Mawikun JKeHckun oAroBopH

Jb50_4 [anwu TBOMTE Ha 79.7% 84.3% 36.1% 79.5%
poauTenu ro no4vTyBaar
TBOETO MUCTIEHE BO BPCKa He 7.9% 9.6% 57% 8.6%
co: [lpyxerbeto? bes oarosop 12.4% 6.1% 58.2% 11.9%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb50_5 [anv TBOMTE POAMTENN IO NOYUTYyBaaT TBOETO MUCIEHE BO BpcKa co: YueweTto? * 11 lMon

1 lMNon

A1 Ton

ToTtan
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Marukun 2KeHckun Onbuea pa
ofrosopu
Jb50_5 [lanu TBOUTE Ja 78.3% 86.3% 41.0% 80.1%
poaunTenu ro noynTysaatr
TBOETO MUCIeHe BO BpCKa He 9.5% 7.9% 41% 8.4%
co: YyereTo? Be3a oarosop 12.2% 5.8% 54.9% 11.5%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb50_6 [danu TBOMTE pOAUTENM ro NoYMTYyBaaT TBOETO MUCIIEHE BO BpcKa co: JInuHnte ctasoBm? * i1 Mon

1 lNon
01 Mon
On6 ToTan
nbvisa ga
Mawuku 2KeHckun 0ArOBOPI

Jb50_6 [flanu TBOMTE Ja 76.4% 82.7% 31.1% 77.0%
poauTenu ro no4vTyBaar
TBOETO MUCIIEHE BO He 8.9% 9.0% 9.0% 9.0%
BpcKa co: JIndHnte
cTaBoBu? Bes ogrosop 14.7% 8.3% 59.8% 14.1%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb50_7 [anu TBOMTE POAMTENM IO NOYMTYBaaT TBOETO MUCEHe BO Bpcka co: WrpaTta? * 11 lNon

1 Mon
1 TMNon
- ToTtan
nbvesa ga
Mawku JKeHcku oAroBopH

Ib50_7 [Oann TBOMTE Oa 80.6% 84.2% 35.2% 79.9%
poOAUTENM ro NoYMTyBaaT
TBOETO MUCIEHE BO BPCKa He 6.3% 7.4% 7.4% 6.9%
co: Urpara? bes oarosop 13.2% 8.3% 57.4% 13.2%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb51_1 [anu TBOMTE poAaMTEnu T HAMeTHyBaaT ogpeaeHu ctasoeu 3a: Obnekysarse? * 11 Mon

1 lMon
A1 TMon
Totan
Malukn XKeHckn Opousa Aa
oArosopu

Jb51_1 flann TBOMTE | Na 27.0% 23.3% 12.3% 24.4%
poauTenu T
HameTHyBaaT He 58.8% 67.5% 21.3% 61.0%
oApefeHn cTaBoBU
3a: Obnekysame? bes oarosop 14.2% 9.2% 66.4% 14.6%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb51_2 [ann TBOUTE poguTenu TM HAMeTHyBaaT oapeaeHu ctaBosu 3a: XpaHa? * 1 Mon

1 lMon
A1 Mon
Toran
Maluku JKeHcku %ﬂnérg:g p'?/la
Jb51_2 [anu TBOUTE Ja 29.7% 25.9% 10.7% 26.8%
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POANTENM TV HAMETHYBaaT | He 53.8% 64.4% 22.1% 57.2%
oApeneHV CTaBoBM 3a:
Xpara? Bes ofrosop 16.5% 9.7% 67.2% 16.0%

Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb51_3 [anu TBOMTE pOAMTENN TN HAMETHYBaaT ogpeAeHn ctasosm 3a: Nanerysarwse? * 1 Mon

1 lNon
1 MNon
on6 ToTan
novisa ga
Mawkmn JKeHckun 0AroBopH
Jb51_3 [anu tBOMTE | [la 29.2% 32.2% 9.0% 29.5%
poauTenu T
HameTHyBaaT He 54.3% 57.7% 21.3% 54.1%
oApeneHn cTaBoBM
3a: ianeryesame? Bes oarosop 16.5% 10.1% 69.7% 16.3%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb51_4 [anv TBOMTE pOAMTENN TV HAMETHyBaaT oApeneHn ctasosu 3a: [ipyxere? * 11 Mon

1 lMon
01 Mon
ToTan
Maruku 2KeHckun Opbvsa aa
ofrosopu

Jb51_4 [lanu TBOUTE Ja 28.0% 25.0% 11.5% 25.6%
pO,qI/ITeJ'II/I ™ HaMeTHyBaaT
0PB16HM CTABOBN 3a: He 55.2% 64.4% 21.3% 57.8%
Opyxerse? Be3a oarosop 16.7% 10.7% 67.2% 16.6%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb51_5 [anv TBOMTE pOoAuTENN TM HAMETHYBaaT OApefeHN CTaBoBM 3a: Yuere? * 11 lNon

1 lMon
01 Mon
On6 ToTtan
nobvisa ga
Marukn 2KeHckun 0ArOBOPH
Jb51_5 [anu TBouTe Ja 38.6% 34.1% 9.8% 34.9%
poauTenn Tm HameTHyBaat
O/DSAGHN CTABOBMN 34 He 45.6% 55.9% 20.5% 49.2%
Yyere? Bes oarosop 15.8% 9.9% 69.7% 15.9%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb51_6 [danu TBOMTE poguTenu TM HaAMeTHyBaaT oApeeHu cTaBosu 3a: TeouTe ybeagysarwa? * 11 lNMon

1 lMNon
1 MNon
on6 ToTan
abviea ga
Mauikun JKeHckun 0AroBopH

Jb51_6 [anu tBOMTE Ja 26.1% 23.7% 9.0% 24.0%
poauTenu Tm
HameTHyBaaT oApeeHun He 56.1% 63.1% 19.7% 57.5%
cTaBoBU 3a: TBouTe
ybenysara? Bes oarosop 17.8% 13.2% 71.3% 18.5%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%




Jb51_7 [ann TBOMTE poouTenu TM HaMeTHyBaaT oapeAeHu ctaBosu 3a: Mrpa - cnobogHo speme? * 1 lNon

1 IMon
1 MNon
ToTan
Mawuku JKeHckun %g?gsgpﬂa

fb51. 7 Janw Teoute fa 26.9% 19.8% 8.2% 22.4%
gzg:;zﬂﬂ T aeT | He 57.1% 68.1% 21.3% 60.4%
Virpa - cnoboaro Bpeme? | o, o nrosop 16.1% 12.2% 70.5% 17.1%
Totan 100.0% | 100.0% 100.0% 100.0%

Jb52 [lanv Bo TBOETO y4mnuiTe nma fewa co nocebHn o6pasoBHU NoTpedbm (OWTEeTEH BUA, OLITETEH CIyX, TeflecHa
nonpeyeHocT n Aap.)? * A1 lNon

1 lNon
J1 Mon
ToTan
Maukun JKeHckun Opduea pa
o4rosopu

/b52 [lanm Bo TBOETO Jla 48.6% 50.4% 25.4% 48.2%
yuannuwTe uma geua co
noce6Hy 06pa3oBHU
NOTpe6U (OLTeTeH BUA, He 44.7% 46.7% 19.7% 44.3%
OWITETEH CNnyX, TenecHa
ronpe4veHocT u ap.)? Bes ogrosop 6.7% 3.0% 54.9% 7.5%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb53 [anv TBOETO y4nnuiuTe e NpucTanHo 3a Aeuata co xeHauken? * 1 Mon

1 lNon
01 Mon
On6 ToTan
aéusa aa
Mawuku 2KeHckun 0ArOBOPY
Ib53 [lanu TBOETO Oa 23.1% 18.6% 9.0% 20.2%
yuannuwTe e npuctanHo 3a | He 69.5% 77.6% 34.4% 71.5%
Aeuara co xexpuken? Bes oarosop 7.4% 3.8% 56.6% 8.3%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb54 Konky cmeTaw geka npaBoTo Ha 06pa3oBaHMe M € OBO3MOXEHO Ha Aelarta Bo TBojaTa cpeauHa? * 1 Mon

1 lMon
01 TMon
Toran
Matuku YKeHcku %ﬂ?gsgpﬁa
&%ﬁaﬁoﬂgﬁa 5‘53558&23”09 49.3% 49.5% 18.0% 47.7%
gg;:g;g;ﬁe ume | fioHekade um e 32.4% 39.0% 10.7% 34.4%
OBO3MOXEHO Ha OBO3MOXEHO
TSI T P R Y
Sggghfc;r)ieHHeoMM © 4.3% 2.9% 4.9% 3.6%
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Bes ogrosop

9.1%

3.4%

62.3%

9.3%

ToTan

100.0%

100.0%

100.0%

100.0%

Jb55 [dann 6u yyecTByBan BO aKTUBHOCTM KoM 61 BIinjaenie Ha BKIydyBare Ha cute geua Bo yuunuwte? * A1 MNon

1 lMNon
A1 Mon
on6 ToTan
n6vea ga
Mawkun JKeHcKun 0ArOBOPI

/b55 flanu 61 Ja 70.9% 79.3% 27.9% 72.6%
y4ecTByBan Bo
aKTUBHOCTM KOU 61
Bnujaene Ha He 21.9% 171% 11.5% 19.0%
BK/Ty4yBakbe Ha cuTe
[Aeua BO yumnuwte? Bes ogrosop 7.3% 3.6% 60.7% 8.4%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb55 [ann 6u yyecTByBan BO aKTUBHOCTM KoM 61 Binjaene Ha BKIydyBame Ha cute geua Bo ydunuwte? * A1 MNon

1 Mon
1 TMNon
- Totan
aévsa aa
Mawku JXKeHcku 0rOBOPH

/b55 [lanm 6u Jla 70.9% 79.3% 27.9% 72.6%
yyecTByBars BO
aKTUBHOCTU KO 61
Bnvaene Ha He 21.9% 17.1% 11.5% 19.0%
BKJly4yBatbe Ha cuTe
Aeua BO y4unuiTe? Bes oarosop 7.3% 3.6% 60.7% 8.4%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb56 [anu cu BKNy4eH/a BO HEKOM aKTUBHOCTU CO KOM MOXKELU [ia UM NMOMOrHeLl Ha fielaTta Yum npasa He ce

nouutyBaat? * 1 lon

1 Mon
01 Mon
ToTan
Mawwku JXKeHckun Oadmea aa
ofrosopu

rb56 'D'anm cu BKnyL_leH/a ,U,a 32.30/0 27.1 D/D 15.60/0 28.90/0
BO HEKOW aKTUBHOCTM CO
KOW MOXKell Aa um He 60.8% 69.9% 23.8% 63.2%
NOMOrHeL Ha AeuaTta 4um
npasa He Ce No4MTyBaaT? | ges onropop 6.9% 3.1% 60.7% 8.0%
ToTan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb57 CwmeTaw nv geka geuarta ce MOKHM fa npaeaT No3nTUBHM NPOMEHM 3a Npallakba o4 HMBeH uHtepec? * A1 Mon

1 lMon
A1 Mon
Toran
Maluku JKeHcku %ﬂnérg:g p'?/la
Jb57 Cmetaw nu geka ‘ Oa, mHory 31.4% 34.2% 13.9% 31.8%
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[Jeuara ce MOKHM fa He, poHekage 44.6% 46.7% 14.8% 44.0%
npaeat NO3UTUBHN
MPOMEHY 3 Npalarba He, Boonwto 16.1% 14.0% 9.8% 14.7%
Of, HUBEH MHTepec? Bes ogrosop 7.9% 51% 61.5% 9.5%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Jb57A Te monam 3anuwm 3owTo Taka mucnimw? * A1 Mon
1 lNon
01 Mon
On6 Totan
abvisa ga
Mawku JKeHckun 0ArOBOPY
HecooBeTEH 04roBop 9.2% 4.4% 11.1% 6.4%
BO HMBEH MHTEpecC Aa
npasat NO3UTUBHU 9.5% 17.2% 11.1% 14.1%
NPOMEHU
[a ro msjacHart cTaBoT 6.7% 4.8% 5.5%
ha nobapaat nomMoLl 1.8% 2.2% 2.0%
aKo cakaaT MoxXaTt 6.4% 7.9% 7.2%
ce 6opart 3a cBouTe npasa 12.8% 17.0% 55.6% 15.8%
ako ce 3gpyxart BO o o o
opramaaLmia 1.8% 1.8% 1.8%
[a ro usmMeHart cTaBoT 1.5% 1.0% 1.2%
Ha geuata um e
[O03BOJIEHO fa npasarT WTo 1.2% 1.2% 1.2%
cakaat
Ib57A Te waHuHaTa e Bo MnaguHarta 2.8% 2.6% 2.6%
Monam
3anuwm
euara uvaat csoe o o o
20WTO ﬂmgneHje 8.0% 71% 7.3%
Taka
MUCIIMW? | Gpupejku He ce NOSTHONETHM 4.0% 4.4% 4.2%
JeuaTa He ycnesaar ga v o o o
npomeHaT HeraTMBHOCTUTE 8.7% 3.0% 3:2%
He ce nHdopmMupaHy 3a o o o
Temara Ha npailarbeTo 3% 2% 2%
JeuaTta He ce
3anHTepecupaHu ga 6% 1.6% 1.2%
npaeaTt NPOMEHN
6uaejKn ce MOKHM U YMHU 7.0% 3.0% 11.1% 4.7%
BO3pacHWTE He ro crnywaar o o o
MUCNeHeTo Ha deuara 9.5% 9.5% 9.4%
[a Hema Tenamwe 1 o o o
HaCUICTRO 9% 6% 7%
He 3Ham 12.2% 10.3% 11.1% 11.1%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb58 [anwu cu cnywHan/a 3a lNpeata getcka ambacaga Bo ceetoT Mefawu? * 11 TMon

1 lMon
A1 Mon
Toran
Maluku JKeHcku %ﬂ?gsg p,;::,/'a
Jb58 [anu cn Ja 43.4% 45.5% 14.8% 42.8%
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cnywHar/a 3a lNpeata He 51.1% 51.2% 21.3% 49.5%
LeTcka ambacaja BO

ceeToT Mefawm? Bes ogrosop 5.5% 3.3% 63.9% 7.7%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb59 [anwu 3Haew koja e ynorata Ha [NpBaTa geTcka ambacaga Bo ceetoT Merawn? * 1 lMon

1 lNon
1 MNon
on6 ToTan
aousa fa
Mawkmn JKeHckun 0AroBopy
Oa 11.1% 2.7% 22.2% 7.0%
He 38.8% 34.9% 50.0% 37.0%
Aa m WTutK geuara
Jb59 [Hanu (nocebHn KaTeropun Ha 2.4% 1.6% 2.0%
3Haell Koja e | Aeua)
ynorataHa | yecoogBeTeH 04roBop 2.4% 2.4% 2.4%
Mpaara 2.0% 2.2% 2.1%
JeTcka He 3HaMm .U% .2/o 17
ambacaga Bo | Apyro 1.6% 1.0% 1.3%
CBETOT Aa v lWTuTK npaeara 0 0 0 0
Mefawm? Ha peuara 29.2% 42.4% 11.1% 35.6%
Aa m wTutK geuarta 51% 4.9% 4.9%
(onwTo)
be3 oxrosop 7.3% 7.8% 16.7% 7.7%
Tortan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Jb60 [Hanwu cu cnywHan/a 3a HapogHuoT npaBo6panuten? * 1 lNon
1 lNon
01 Ton
o6 ToTan
aéuea aa
Mawku XKeHckun 0AroBOPH
Jb60 [Oanu cu Oa 46.7% 471% 17.2% 45.3%
cnywHarn/a sa N N N o
HapogHmoT He 47.6% 49.1% 18.0% 46.7%
npasobpaHuTen? Bes oagrosop 5.7% 3.8% 64.8% 8.0%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

Jb61 [anu 3Haew Koja e ynoraTta Ha HapogHnoT npasobpaHnTen BO 3awTutaTa Ha npasata Ha geteto? * 1 lNon

1 Mon
01 Mon
ToTtan
Mawwku JXKeHckun Oadmea aa
oAroBopU
/61 lanm sHaew | fla 11.8% 6.9% 28.6% 9.7%
Koja e ynorataHa | o 57.6% 54.5% 28.6% 55.4%
HapogHuoTt : o : o : : S
BO 3aliTuTata Ha | ro 3acTtanyBa AeTeTo Ha
npasaTta Ha cya 6% A% 5%
nerterto? noMoLL 1
pellaBarbe o o o
NPO6NEMM .8% 2.8% 1.8%
[a ro cnpeyv HacuncTeoTo o o
Bp3 geuara 6% 3%
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Gparierse u 3aLTuTa Ha 17.6% 21.1% 9.5% 19.2%
LeTckuTe npasa
HecoofBeTeH 0AroBop 1.7% A% 1.0%
99 7.5% 10.2% 33.3% 9.4%
ToTtan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Jb62 [Hanwu cn cnywHan/a 3a KoHBeHuujaTa 3a npaeaTa Ha geteto? * [11 lMon
1 lNon
01 Mon
on6 ToTan
abvisa ga
Maukun XKeHckn 0ArOBOPI
Jb62 [anu cu Ja 50.4% 59.6% 17.2% 53.0%
cnywHan/a 3a
KoHBeHuvjaTa 3a He 43.1% 36.6% 15.6% 38.5%
npasaTa Ha feTeTo? Bes ogrosop 6.5% 3.8% 67.2% 8.5%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Mon
Opbuea ga
Mawuku 2KeHckun 0ArOBOPI
% % %
Yuunuwre 57.4% 64.8% 47.6%
1563. Kage cu Meguymn 61 .Oo/o 61.1 o/o 42.90/0
KoHBeHUujaTa 3a Loma 34.2% 32.2% 42.9%
npasara Ha Be6 cTpaHa Ha Merfaium 24.2% 19.0% 19.0%
nerterto? , .
[pafaHcka opraHusauuja 22.3% 19.8% 33.3%
Opyro 16.5% 11.2% 19.0%
Totan 261.4% 248.1% 242.9%
[2 Bospact * 11 lNon
1 lNon
O1 MNon
o6 ToTan
abviea ga
Maukun XKeHckn oAroBopH
10 2% 2% 2%
11 8.4% 7.8% 7.7%
12 12.6% 12.4% 1.6% 11.9%
13 21.1% 22.8% 1.6% 20.9%
n2 14 16.0% 15.1% 8% 14.7%
Bospact | 15 12.4% 10.6% 1.6% 10.9%
16 11.2% 11.1% 10.6%
17 12.1% 14.6% 1.6% 12.7%
18 4.0% 3.4% 3.5%
Opbuea fa oaroeopu 21% 1.9% 92.6% 7.0%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

O3 HaumoHanHocT * 11 lMon
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1 Mon

1 TMNon
on6 ToTan
aousa fa
Mawkun JKeHckun oAroBopH
MakegoHeu/ka 57.8% 61.8% 14.8% 57.4%
AnbaHel/ka 29.7% 28.4% 37.7% 29.5%
TypumH/ka 1.3% 1.7% 1.4%
13 Pom/ka 4.3% 2.7% .8% 3.3%
HaumoHanHocT CpbuH/ka 2.4% 1.8% 2.0%
Bnas/BnauHka 3% A% 2%
Opyro 1.4% 4% .8% 9%
Bowmak 1.5% 1.6% .8% 1.5%
Opbwvsa ga ogrosopm 1.5% 1.7% 451% 3.9%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
[4 Koe of cnenHOBO ce ogHecyBa Ha TBoeTo cemejcteo? * 1 Mon
1 lMNon
1 TMNon
on6 ToTan
aousa fga
Mawikun JKeHckun oAroBopH
Moxe pa kynv ce wro 36.8% 37.3% 13.1% 35.8%
caka
4 Koe o Mo>xke ga Kynu HewTo o o o o
gneAHoso'qce NOBEKE 071 HEOMXOZHOTO 40.2% 41.5% 6.6% 39.0%
oHecyBa Ha Moxke ga ro Kynu camo o 0 0 0
TBOSTO HEOMNXOZHOTO 14.9% 15.5% 8.2% 14.8%
cemejcTBo? He Moxe
Aa ro Kynu nypu o o o o
HU HEOMXOAHOTO 1.5% .9% 1.6% 1.2%
Opbvsa ga oarosopu 6.6% 4.8% 70.5% 9.2%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
05 MecTto Ha xuBeemwe * 11 NMon
1 lMNon
01 Ton
o6 ToTan
nobusa fa
Mawkm XKeHckn 0AroBOPH
Ceno 17.8% 16.7% 9.8% 16.8%
05 MectoHa | 'pag 69.9% 69.1% 20.5% 66.8%
Xvseerbe Mpurpaacka Hacen6a 10.3% 11.9% 7.4% 10.9%
Opbuea fa oaroeopu 1.9% 2.3% 62.3% 5.4%
Totan 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
M8 Yuunuwre * 1 Mon
1 lNon
1 MNon
on6 ToTan
aousa ga
Mauikun JKeHckun 0AroBopy
M8 VYuunuwrte | OcHoBHO 61.4% 61.0% 68.0% 61.6%
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CpepgHo

38.6%

39.0%

32.0%

38.4%

ToTan

100.0%

100.0%

100.0%

100.0%
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